



IGREQ004782092 2016-07-14

**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ
ΥΓΕΙΑΣ**

**«Προμήθεια φαρμακευτικού και υγειονομικού υλικού,
για τις ανάγκες των Υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου, έτους 2016»**

**Κ.Μ.: Π145/2016
ΠΡΟΫΠ.: 23.997,80 € με Φ.Π.Α.**

Περιεχόμενα:

- 1. Τεχνική Έκθεση**
- 2. Τεχνικές Προδιαγραφές**
- 3. Τιμολόγιο – Τιμές Εφαρμογής**
- 4. Ενδεικτικός Προϋπολογισμός**
- 5. Συγγραφή Υποχρεώσεων**

Κ.Μ.: Π145/2016
ΠΡΟΫΠ.: 23.997,80 € με Φ.Π.Α.

1. ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ

Η παρούσα μελέτη αφορά την «Προμήθεια φαρμακευτικού και υγειονομικού υλικού, για τις ανάγκες των Υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου, έτους 2016».

Η προμήθεια θα πραγματοποιηθεί σύμφωνα με:

- Τη με αριθμό 11389/ΦΕΚ 185 Β'/23-3-1993 απόφαση του Υπ. Εσωτερικών «Ενιαίος Κανονισμός Προμηθειών Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης (Ε. Κ. Π. Ο. Τ. Α.)».
- Το Ν. 2286/ΦΕΚ 19 Α'/1-2-1995 «Προμήθειες του Δημοσίου Τομέα και ρυθμίσεις συναφών θεμάτων.
- Το Ν. 2690/9-3-99 (ΦΕΚ 45 Α'): Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις.
- Το Ν. 3463/ΦΕΚ 114 Α/8-6-2006 «Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων».
- Το Ν. 3548/ΦΕΚ 68 Α'/20-3-2007 «Καταχώρηση δημοσιεύσεων των φορέων του Δημοσίου στο νομαρχιακό και τοπικό Τύπο και άλλες διατάξεις».
- Το Ν. 3731/08 (ΦΕΚ 263 Α/23-12-2008) : «Αναδιοργάνωση της δημοτικής αστυνομίας και ρυθμίσεις λοιπών θεμάτων αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών, και ιδιαίτερα την 13^η παράγραφο του άρθρου 20.
- Την Αριθμ. Π1/3305/10 (ΦΕΚ 1789 Β/12-11-2010) : Σύναψη, εκτέλεση και διαδικασίες σύναψης συμβάσεων προμηθειών, κατ' εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου 2 (παρ. 5, 12, 13 και 16) του Ν. 2286/95.
- Το Ν. 3852/10 (ΦΕΚ 87 Α/7-6-2010) : Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης.
- Το Ν. 3861/10 (ΦΕΚ 112 Α/13-7-2010) : Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις.
- Το Π.Δ. 113/10 (ΦΕΚ 194 Α/22-11-2010-Διορθ.σφαλμ. Στο ΦΕΚ 209 Α/10-12-2010) : Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες.
- Το Ν. 4013 (ΦΕΚ204 Α/15-9-2011) Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων – Αντικατάσταση του έκτου κεφαλαίου του ν. 3588/2007 (πρωχρεωτικός κώδικας) – Προπρωχρεωτική διαδικασία εξυγίανσης και άλλες διατάξεις και τον Ν.4072/12 (ΦΕΚ86Α) Τροποποίηση.
- Το Ν. 4152/2013 (Προσαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας στην Οδηγία 2011/7 της 16ης Φεβρουαρίου 2011 για την καταπολέμηση των καθυστερήσεων πληρωμών στις εμπορικές συναλλαγές) τις διατάξεις της υποπαραγράφου Ζ5 της παρ. Ζ.
- Το Ν. 4155/2013 «Εθνικό Σύστημα Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων και άλλες διατάξεις».
- Το Ν. 4250/ΦΕΚ 74 Α'/26-03-2014 «Διοικητικές Απλουστεύσεις – Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις Νομικών Προσώπων και Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα – Τροποποίηση Διατάξεων του π.δ. 318/1992 (Α' 161) και λοιπές ρυθμίσεις».
- Το Ν.4270/14 (ΦΕΚ 143 Α/28-06-2014) : Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτεία (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις.
- Το Ν.4281/2014: «Μέτρα στήριξης και ανάπτυξης της ελληνικής οικονομίας, οργανωτικά θέματα Υπουργείου Οικονομικών και άλλες διατάξεις».
- Το Ν. 4320/ΦΕΚ 29Α/19-03-2015 «Ρυθμίσεις για τη λήψη άμεσων μέτρων για την αντιμετώπιση της ανθρωπιστικής κρίσης, την οργάνωση της Κυβέρνησης και των Κυβερνητικών οργάνων και λοιπές διατάξεις» και ειδικότερα το άρθρο 37.
- Το Ν. 4389/2016 (ΦΕΚ Α' 94/27-5-2016) «Επείγουσες διατάξεις για την εφαρμογή της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων και άλλες διατάξεις».

Κ.Μ.: Π145/2016
ΠΡΟΫΠ.: 23.997,80 € με Φ.Π.Α.

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των **είκοσι τριών χιλιάδων εννιακοσίων ενενήντα επτά ευρώ και ογδόντα λεπτών (23.997,80 €)** συμπεριλαμβανομένου **Φ.Π.Α. 6%, 13% και 24%** και θα βαρύνει τον **Κ.Α.Ε. 15.6631.0001** του προϋπολογισμού του Δήμου Ιλίου, οικονομικού έτους **2016**.

2. ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ

Οι παρακάτω αναφερόμενες τεχνικές προδιαγραφές αφορούν την «**Προμήθεια φαρμακευτικού και υγειονομικού υλικού, για τις ανάγκες των Υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου, έτους 2016**».

Σημειώνεται εδώ ότι, σύμφωνα με την 3^η περίπτωση του εδαφίου γ της 3^{ης} παραγράφου του 3^{ου} άρθρου της Υπουργικής Απόφασης 11389/1993 (Ε. Κ. Π. Ο. Τ. Α.), υπάρχει η δυνατότητα προμήθειας συγκεκριμένων προϊόντων συγκεκριμένων εταιρειών μέσα στα πλαίσια διαδικασίας απευθείας ανάθεσης, όταν για τεχνικούς, δηλαδή στη συγκεκριμένη περίπτωση ιατρικούς και φαρμακευτικούς λόγους, τα προς προμήθεια είδη μπορούν να κατασκευαστούν μόνο από συγκεκριμένο προμηθευτή.

Υπήρξε ιδιαίτερη μέριμνα κατά την εκτίμηση των προς προμήθεια ειδών και των ποσοτήτων τους, ώστε αυτά να καλύπτουν τις παρούσες ανάγκες, χωρίς σε καμία περίπτωση να υπερβαίνουμε το προσήκον μέτρο. Όλα τα είδη που θα προμηθευτούμε θα είναι αρίστης ποιότητας και θα τηρούν όλους τους κανόνες υγιεινής, διάθεσης και εμπορίας του Υπουργείου Ανάπτυξης.

Τα προϊόντα που θα προμηθευτούμε και οι ποσότητες τους παρουσιάζονται αναλυτικότερα στον παρακάτω πίνακα :

1η ΟΜΑΔΑ: ΦΑΡΜΑΚΑ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΙΛΙΟΥ, ΕΤΟΥΣ 2016 (Φ.Π.Α. 6%)					
Α': ΦΑΡΜΑΚΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ (Φ.Π.Α. 6%)					
α/α	Περιγραφή	ΚΩΔΙΚΟΣ CPV	Α.Τ.	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα
1	DEPON TAB 500MG/TAB BTx20(BLIST2x10)	33680000-0	1	κουτί	20
2	VERTIGO-VOMEX MOD.R.CA.H (120+75+30)MG/CAP BTx20	33680000-0	2	κουτί	10
3	IMODIUM ORIGINAL CAPS 2MG/CAP BTx6 (BLISTER 1x6)	33680000-0	3	κουτί	10
4	FUCIDIN CREAM 2% TUBx15G	33680000-0	4	τεμάχιο	20

Κ.Μ.: Π145/2016
 ΠΡΟΫΠ.: 23.997,80 € με Φ.Π.Α.

5	FENISTIL EMUL.EXT.U 0,1% (W/V) FLx8 ML (ROLL-ON-STICK) (ROLL-ON-STICK)	33680000-0	5	τεμάχιο	40
6	BETADINE CUT.SOL 10% FLX30ML	33680000-0	6	μπουκάλι	30
7	ZANTAC F.C.TAB 150MG/TAB BTx20 (FOIL 2x10)	33680000-0	7	κουτί	15
8	PULVO-47 AER.TOP (10811 UC+2,23MG)/G FLx74G	33680000-0	8	τεμάχιο	5
9	BUSCOPAN C.TAB 10MG/TAB BTx40 (BLIST 2 x 20)	33680000-0	9	κουτί	10
10	PANADOL EXTRA TAB (500+65)MG/TAB BTx16 (BLIST2x8)	33680000-0	10	κουτί	60
11	ZIPTEK F.C.TAB 10MG/TAB BTx20 (BLIST 2x10 PVC/ALU) (BLIST 2x10 PVC/ALU)	33680000-0	11	κουτί	10
12	ADALAT SOFT.CAPS 5MG/CAP BTx50 (BLISTER 5x10) P.P. (BLISTER 5x10) P.P.	33680000-0	12	κουτί	10
13	SOLU-CORTEF PS.INJ.SOL 250MG/VIAL BTx1ACT -O-VIAL(2ML)	33680000-0	13	τεμάχιο	20
14	MESULID TAB 100MG/TAB BTx30 (BLIST 3x10)	33680000-0	14	κουτί	20
15	Φυσιολογικός ορός NaCl μπουκάλια χωρητικότητας 250 ml	33680000-0	15	μπουκάλι	20
16	VOLTAREN S.R.F.C.TA 100MG/TAB BTX10 (BLIST.1X10)	33680000-0	16	κουτί	10

B': ΦΑΡΜΑΚΑ ΓΙΑ ΦΑΡΜΑΚΕΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ (Φ.Π.Α. 6%)

α/α	Περιγραφή	ΚΩΔΙΚΟΣ CPV	A.T.	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα
17	ASPIRIN TAB 500MG/TAB BTX20(BLIST2X10)	33680000-0	17	κουτί	6
18	DEPON TAB 500MG/TAB BTx20(BLIST2x10)	33680000-0	1	κουτί	6

Κ.Μ.: Π145/2016

ΠΡΟΫΠ.: 23.997,80 € με Φ.Π.Α.

19	AERIUS F.C.TAB 5MG/TAB BT x 30 σε BLISTERS (ACLAR/PVC/ALU) (ACLAR/PVC/ALU)	33680000-0	18	κουτί	6
20	MEDROL TAB 4MG/TAB BTx50 (BLIST 5x10)	33680000-0	19	κουτί	6
21	SOLU-CORTEF PS.INJ.SOL 250MG/VIAL BTx1ACT -O-VIAL(2ML)	33680000-0	13	τεμάχιο	4
22	MAALOX PLUS TAB (200+200+25)MG/TAB BTx50 (BLIST 5x10)	33680000-0	20	κουτί	6
23	BUSCOPAN C.TAB 10MG/TAB BTx40 (BLIST 2 x 20)	33680000-0	9	κουτί	2
24	IMODIUM ORIGINAL CAPS 2MG/CAP BTx6 (BLISTER 1x6)	33680000-0	3	κουτί	6
25	TEARS NATURALE EY.DRO.SOL 0,1%+0,3% BTx30 FLx0,6 ML MONODOSE MONODOSE	33680000-0	21	κουτί	8
26	SEPTOBORE EY.DRO.SOL 0.1%+1% FLX10ML	33680000-0	22	μπουκάλι	8
27	FENISTIL GEL.EXT.US 0,1% (W/W) TBx30 G	33680000-0	23	τεμάχιο	8
28	FUCICORT LIPID CREAM 2%+0,1%(W/W) BTxTUBx30 G	33680000-0	24	τεμάχιο	4
29	BETADINE CUT.SOL 10% FLX30ML	33680000-0	6	μπουκάλι	6
30	BETADINE MED.L.SOAP 7.5% FLX100ML	33680000-0	25	τεμάχιο	10
31	BAMMA ΙΩΔΙΟΥ/ΖΑΡΜΠΗ CUT.SOL 2% FL X50ML	33680000-0	26	μπουκάλι	2
32	PULVO-47 AER.TOP (10811 UC+2,23MG)/G FLx74G	33680000-0	8	τεμάχιο	2
33	FUCIDIN IMP.GAUZE 30MG/TE 100 cm ² BT x 10 ΕΠΙΔΕΣΜΟΥΣ (10CM x 10CM) (10CMX10CM)	33680000-0	27	κουτί	8
34	Φυσιολογικός ορός NaCl μπουκάλια χωρητικότητας 250 ml	33680000-0	15	μπουκάλι	4

Κ.Μ.: Π145/2016

ΠΡΟΫΠ.: 23.997,80 € με Φ.Π.Α.

Γ': ΦΑΡΜΑΚΑ Δ/ΣΗΣ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (Φ.Π.Α. 6%)

α/α	Περιγραφή	ΚΩΔΙΚΟΣ CPV	Α.Τ.	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα
35	DEPON TAB 500MG/TAB BTx20(BLIST2x10)	33680000-0	1	κουτί	45
36	IMODIUM ORIGINAL 2MG/CAP CAPS BTx6 (BLISTER 1x6)	33680000-0	28	κουτί	19
37	FUCIDIN CREAM 2% TUBx15G	33680000-0	4	τεμάχιο	20
38	BETADINE CUT.SOL 10% FLX30ML	33680000-0	6	μπουκάλι	29
39	SOLU-CORTEF PS.INJ.SOL 250MG/VIAL BTx1ACT -O-VIAL(2ML)	33680000-0	13	τεμάχιο	8
40	PREZOLON TAB 5MG/TAB BTx30 (BLIST 3x10)	33680000-0	29	κουτί	4
41	LASIX TAB 40MG/TAB BTx12 (BLIST 1x12)	33680000-0	30	κουτί	7
42	PRIMPERAN TAB 10MG/TAB BTx20 (BLIST 1x20)	33680000-0	31	κουτί	13
43	DEPON SYR 120MG/5ML FLx150ML	33680000-0	32	τεμάχιο	38
44	GANTIL ORAL.SUSP 10MG/5ML FLX125ML	33680000-0	33	τεμάχιο	12
45	PONSTAN F.C.TAB 500MG/TAB BTx15 (BLISTERS)	33680000-0	34	τεμάχιο	19
46	ATARAX ORAL.SOL 10MG/5ML FLx150 ML	33680000-0	35	τεμάχιο	19
47	BUSCOPAN C.TAB 10MG/TAB BTx40 (BLIST 2 x 20)	33680000-0	9	κουτί	13
48	VOLTAREN S.R.F.C.TA 100MG/TAB BTX10 (BLIST.1X10)	33680000-0	16	κουτί	16

Κ.Μ.: Π145/2016

ΠΡΟΫΠ.: 23.997,80 € με Φ.Π.Α.

49	VOLTAREN EMULGEL GEL.EXT.US 1% W/W TUB (LAMINATED PE/ALU/PE-blue) x 100 GR PE/ALU/PE-blue) x 100 GR	33680000-0	36	τεμάχιο	18
50	FLIXOTIDE CREAM 0.05% TUBX30G	33680000-0	37	τεμάχιο	12
51	FENISTIL EMUL.EXT.U 0,1% (W/V) FLx8 ML (ROLL-ON-STICK) (ROLL- ON-STICK)	33680000-0	5	τεμάχιο	32
52	OPINO GEL.EXT.US 10+10MG/G TUBx100G	33680000-0	38	τεμάχιο	12
53	FUCIDIN IMP.GAUZE 30MG/TE 100 cm^2 BT x 10 ΕΠΙΔΕΣΜΟΥΣ (10CM x 10CM) (10CMX10CM)	33680000-0	27	κουτί	8
54	TOBREX EY.DRO.SOL 0,3% BTx1 FLx5ML	33680000-0	39	κουτί	15
55	MAALOX PLUS TAB (200+200+25)MG/TAB BTx50 (BLIST 5x10)	33680000-0	20	κουτί	11
56	ASPIRIN TAB 500MG/TAB BTX20(BLIST2X10)	33680000-0	17	κουτί	11
57	SODIUM CHLORIDE 0,9%/NORIDEM SOLV.PA.IN 9mg/ML BTx50 AMP x 5 ML	33680000-0	40	κουτί	7
58	Φυσιολογικός ορός NaCl μπουκάλια χωρητικότητας 250 ml	33680000-0	15	μπουκάλι	9

**2η ΟΜΑΔΑ: ΠΑΡΑΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΑ - ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΑ ΕΙΔΗ ΓΙΑ ΤΙΣ
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΙΛΙΟΥ, ΕΤΟΥΣ 2016 (Φ.Π.Α.
13%)**

**Α': ΠΑΡΑΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΑ-ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΑ ΕΙΔΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ (Φ.Π.Α.
13%)**

α/α	Περιγραφή	ΚΩΔΙΚΟΣ CPV	Α.Τ.	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα
59	Βαμβάκι σε πακέτα καθαρού βάρους 150 gr	33600000-6	41	πακέτο	100

Κ.Μ.: Π145/2016

ΠΡΟΫΠ.: 23.997,80 € με Φ.Π.Α.

60	Γάζα αποστειρωμένη διαστάσεων 15cmX30cm κατασκευασμένη από 100% βαμβακερά υδρόφιλα νήματα, σε κουτί των 12 τεμαχίων.	33600000-6	42	κουτί	50
61	Γάζα αποστειρωμένη διαστάσεων 36cmX40cm κατασκευασμένη από 100% βαμβακερά υδρόφιλα νήματα, σε κουτί των 10 τεμαχίων.	33600000-6	43	κουτί	50
62	Ελαστικοί επίδεσμοι 65% βαμβάκι και 35% πολυαμίδιο, διαστάσεων 6cmX4,5m	33600000-6	44	τεμάχιο	30
63	Ελαστικοί επίδεσμοι 65% βαμβάκι και 35% πολυαμίδιο, διαστάσεων 10cmX4,5m	33600000-6	45	τεμάχιο	30
64	Strips σακχάρου Medisence extra plus σε κουτιά των 50 τεμαχίων.	33600000-6	46	κουτί	130
65	Επιδερμική χάρτινη αυτοκόλλητη ταινία με υποαλλεργική συνθετική κόλλα, διαστάσεων 2,5 cmX4,5m	33600000-6	47	τεμάχιο	20
66	Αυτοκόλλητος ελαστικός επίδεσμος 10cmX4,5m	33600000-6	48	τεμάχιο	2
67	Λευκοπλάστ για στερέωση επιδέσμων και επιθεμάτων, υποαλλεργικό 2,5cmX5m.	33600000-6	49	τεμάχιο	10
68	Τεμάχια λευκοπλάστ με γάζα αποστειρωμένη σε κουτί των 100τεμ., σε διάφορα μεγέθη.	33600000-6	50	κουτί	15
69	Ράμματα αυτοκόλλητα, μικρά, σε συσκευασία των 10X6	33600000-6	51	συσκευασία	2

Β': ΠΑΡΑΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΑ - ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΑ ΕΙΔΗ ΓΙΑ ΦΑΡΜΑΚΕΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ (Φ.Π.Α. 13%)

α/α	Περιγραφή	ΚΩΔΙΚΟΣ CPV	Α.Τ.	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα
70	Βαμβάκι σε πακέτα καθαρού βάρους 150 gr	33600000-6	41	πακέτο	8

Κ.Μ.: Π145/2016

ΠΡΟΫΠ.: 23.997,80 € με Φ.Π.Α.

71	Γάζα αποστειρωμένη διαστάσεων 15cmX30cm κατασκευασμένη από 100% βαμβακερά υδρόφιλα νήματα, σε κουτί των 12 τεμαχίων.	33600000-6	42	κουτί	12
72	Γάζα αποστειρωμένη διαστάσεων 36cmX40cm κατασκευασμένη από 100% βαμβακερά υδρόφιλα νήματα, σε κουτί των 10 τεμαχίων.	33600000-6	43	κουτί	8
73	Λευκοπλάστ για στερέωση επιδέσμων και επιθεμάτων, υποαλλεργικό 2,5cmX5m.	33600000-6	49	τεμάχιο	8
74	Ελαστικοί επίδεσμοι 65% βαμβάκι και 35% πολυαμίδιο, διαστάσεων 6cmX4,5m	33600000-6	44	τεμάχιο	8
75	Τριγωνικός επίδεσμος	33600000-6	52	τεμάχιο	4
76	Αιμοστατικός επίδεσμος	33600000-6	53	τεμάχιο	6
77	Ράμματα αυτοκόλλητα, μικρά, σε συσκευασία των 10X6	33600000-6	51	συσκευασία	2
78	Τεμάχια λευκοπλάστ με γάζα αποστειρωμένη σε κουτί των 100τεμ., σε διάφορα μεγέθη.	33600000-6	50	κουτί	8
79	Αυτοκόλλητος ελαστικός επίδεσμος 10cmX4,5m	33600000-6	48	τεμάχιο	6

**Γ': ΠΑΡΑΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΑ-ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΑ ΕΙΔΗ Δ/ΝΣΗΣ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ
(Φ.Π.Α. 13%)**

α/α	Περιγραφή	ΚΩΔΙΚΟΣ CPV	A.T.	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα
80	Βαμβάκι σε πακέτα καθαρού βάρους 150 gr	33600000-6	41	πακέτο	31
81	Γάζα αποστειρωμένη διαστάσεων 15cmX30cm κατασκευασμένη από 100% βαμβακερά υδρόφιλα νήματα, σε κουτί των 12 τεμαχίων.	33600000-6	42	κουτί	13

Κ.Μ.: Π145/2016
 ΠΡΟΫΠ.: 23.997,80 € με Φ.Π.Α.

82	Γάζα αποστειρωμένη διαστάσεων 36cmX40cm κατασκευασμένη από 100% βαμβακερά υδρόφιλα νήματα, σε κουτί των 10 τεμαχίων.	33600000-6	43	κουτί	26
83	Ελαστικοί επίδεσμοι 65% βαμβάκι και 35% πολυαμίδιο, διαστάσεων 6cmX4,5m	33600000-6	44	τεμάχιο	13
84	Λευκοπλάστ για στερέωση επιδέσμων και επιθεμάτων, υποαλλεργικό 2,5cmX5m.	33600000-6	49	τεμάχιο	14
85	Τριγωνικός επίδεσμος	33600000-6	52	τεμάχιο	8
86	Τεμάχια λευκοπλάστ με γάζα αποστειρωμένη σε κουτί των 100τεμ., σε διάφορα μεγέθη.	33600000-6	50	κουτί	26
87	Αιμοστατικός επίδεσμος	33600000-6	53	τεμάχιο	14

3η ΟΜΑΔΑ: ΠΑΡΑΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΑ - ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΑ ΕΙΔΗ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΙΛΙΟΥ, ΕΤΟΥΣ 2016 (Φ.Π.Α. 24%)

A': ΠΑΡΑΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΑ-ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΑ ΕΙΔΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ (Φ.Π.Α. 24%)

α/α	Περιγραφή	ΚΩΔΙΚΟΣ CPV	Α.Τ.	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα
88	Οινόπνευμα καθαρό 95ο σε συσκευασία των 200ml	33680000-0	54	τεμάχιο	20
89	Γάντια μιας χρήσης LATEX Large χωρίς πούδρα σε κουτί των 100 τεμαχίων.	33680000-0	55	κουτί	80
90	Γάντια μιας χρήσης LATEX Medium χωρίς πούδρα σε κουτί των 100 τεμαχίων.	33680000-0	56	κουτί	80
91	Γάντια μιας χρήσης Νιτριλίου Medium, χωρίς πούδρα σε κουτί των 100 τεμαχίων.	33680000-0	57	κουτί	30

Κ.Μ.: Π145/2016

ΠΡΟΫΠ.: 23.997,80 € με Φ.Π.Α.

92	Βελόνες σκαρφισμού Lanset σε κουτιά των 200 τεμαχίων.	33680000-0	58	κουτί	100
93	Χαρτί εξεταστικής κλίνης πλαστ/μενο, διαστάσεων 48cmX50m	33680000-0	59	τεμάχιο	100
94	Βαμβακοφόροι στυλεοί μήκους 15cm αποστειρωμένοι σε συσκευασία των 100 τεμαχίων.	33680000-0	60	συσκευασία	5
95	Κολποδιαστολές μιας χρήσης, μέγεθος S, από πλαστικό διαφανές και λείο, αποστειρωμένους.	33680000-0	61	τεμάχιο	100
96	Κολποδιαστολές μιας χρήσης, μέγεθος M, από πλαστικό διαφανές και λείο, αποστειρωμένους.	33680000-0	62	τεμάχιο	400
97	Κολποδιαστολές μιας χρήσης, μέγεθος L, από πλαστικό διαφανές και λείο, αποστειρωμένους.	33680000-0	63	τεμάχιο	100
98	Ποδονάρια μιας χρήσης σε κουτιά των 100 τεμαχίων.	33680000-0	64	κουτί	50
99	Ποδιές μιας χρήσης σε συσκευασία των 10 τεμαχίων.	33680000-0	65	συσκευασία	20
100	Gel υπερήχων 5 lt	33680000-0	66	τεμάχιο	2
101	Παραφινέλαιο 5 lt	33680000-0	67	τεμάχιο	5
102	Συσκευή μέτρησης χοληστερίνης	33680000-0	68	τεμάχιο	4
103	Πιεσόμετρο αναλογικό	33680000-0	69	τεμάχιο	4
104	Πιεσόμετρο ηλεκτρονικό μπράτσου	33680000-0	70	τεμάχιο	6
105	Θερμόμετρο ψηφιακό	33680000-0	71	τεμάχιο	4
106	Γυναικολογική αλοιφή K-Y Jelly 82gr	33680000-0	72	τεμάχιο	6
107	Αντισηπτικό υγρό 1000ml	33680000-0	73	τεμάχιο	30
108	Strips χοληστερίνης Accutrend σε κουτιά των 25 τεμαχίων.	33680000-0	74	κουτί	150

Κ.Μ.: Π145/2016
 ΠΡΟΫΠ.: 23.997,80 € με Φ.Π.Α.

Β': ΠΑΡΑΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΑ-ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΑ ΕΙΔΗ ΓΙΑ ΦΑΡΜΑΚΕΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ (Φ.Π.Α. 24%)

α/α	Περιγραφή	ΚΩΔΙΚΟΣ CPV	Α.Τ.	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα
109	Οινόπνευμα καθαρό 95ο σε συσκευασία των 200ml	33680000-0	54	τεμάχιο	4
110	ΥΠΕΡΟΞΕΙΔΙΟ ΤΟΥ ΥΔΡΟΓΟΝΟΥ/ΖΑΡΜΠΗ CUT.SOL 3% FLx250 ML	33680000-0	75	τεμάχιο	8
111	FLAMIGEL 50GR αλοιφή για επούλωση εγκαυμάτων	33680000-0	76	τεμάχιο	10
112	ΔΙΑΛΥΜΑ ΑΜΜΩΝΙΑΣ 10% W/W 100ML	33680000-0	77	μπουκάλι	2
113	Ξύλινα γλωσσοπίεστρα μιας χρήσης σε κουτιά των 100 τεμαχίων	33680000-0	78	κουτί	4
114	Ποτηράκια πλαστικά μιας χρήσης, σε συσκευασία των 50 τεμαχίων.	33680000-0	79	συσκευασία	6
115	Θερμόμετρο ψηφιακό	33680000-0	71	τεμάχιο	6
116	Πιεσόμετρο ηλεκτρονικό μπράτσου	33680000-0	70	τεμάχιο	2
117	Κουτί πρώτων βοηθειών, διαστάσεων περίπου 45cmX25cm, πλαστικό	33680000-0	80	τεμάχιο	2
118	Φαρμακευτικό ψαλίδι	33680000-0	81	τεμάχιο	2
119	Σύριγγες χωρητικότητας 5 ml	33680000-0	82	τεμάχιο	18
120	Σύριγγες χωρητικότητας 10 ml	33680000-0	83	τεμάχιο	18
121	Αντισηπτικό υγρό 1000ml	33680000-0	73	τεμάχιο	8

Κ.Μ.: Π145/2016

ΠΡΟΫΠ.: 23.997,80 € με Φ.Π.Α.

**Γ': ΠΑΡΑΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΑ-ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΑ ΕΙΔΗ Δ/ΝΣΗΣ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ
(Φ.Π.Α. 24%)**

α/α	Περιγραφή	ΚΩΔΙΚΟΣ CPV	Α.Τ.	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα
122	Σύριγγες χωρητικότητας 5 ml	33680000-0	82	τεμάχιο	70
123	Παιδική κρέμα για συγκάματα πολλαπλής δράσης (προστατευτική, καταπραϋντική, αναπλαστική, αντιενζυματική και αντιβακτηριδιακή δράση) 125 gr	33680000-0	84	τεμάχιο	16
124	Ξύλινα γλωσσοπίεστρα μιας χρήσης σε κουτιά των 100 τεμαχίων	33680000-0	78	κουτί	30
125	Θερμόμετρο ψηφιακό	33680000-0	71	τεμάχιο	15
126	Stick αμμωνίας 10ml	33680000-0	85	τεμάχιο	25
127	Beranthol cream 100 g	33680000-0	86	τεμάχιο	24
128	Οινόπνευμα καθαρό 95ο σε συσκευασία των 200ml	33680000-0	54	τεμάχιο	20
129	ΥΠΕΡΟΞΕΙΔΙΟ ΤΟΥ ΥΔΡΟΓΟΝΟΥ/ΖΑΡΜΠΗ CUT.SOL 3% FLx250 ML	33680000-0	75	τεμάχιο	22

Η οικονομική προσφορά έκαστου υποψήφιου προμηθευτή πρέπει να περιλαμβάνει το σύνολο των προς προμήθεια ειδών, **με ποινή αποκλεισμού όσων υποψήφιων προμηθευτών δεν συμμετέχουν στο σύνολο των προς προμήθεια ειδών**, καθώς η επιλογή του προμηθευτή θα γίνει για το σύνολο των προς προμήθεια ειδών. **Για την ομάδα ειδών (Φάρμακα), οι τιμές που θα αναγράφονται στις προσφορές των υποψήφιων προμηθευτών δεν θα είναι μεγαλύτερες από αυτές που ορίζονται από το εκάστοτε ισχύον Δελτίο Τιμών Φαρμάκων του Υπουργείου Υγείας.**

Σημειωτέον ότι οι τιμές που αναγράφονται στον ενδεικτικό προϋπολογισμό της παρούσας μελέτης είναι σύμφωνες με το ισχύον Δελτίο Τιμών Φαρμάκων 14/12/2015 του Υπουργείου Υγείας.

3. ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ – ΤΙΜΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ

ΑΡΘΡΟ 1^ο

«DEPON TAB 500MG/TAB BTx20(BLIST2x10)», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε κουτί.

Τιμή ενός κουτιού 0,71 €
Εβδομήντα ένα λεπτά του Ευρώ (καθαρή αξία).

ΑΡΘΡΟ 2^ο

«VERTIGO-VOMEX MOD.R.CA.H (120+75+30)MG/CAP BTx20», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε κουτί.

Τιμή ενός κουτιού 10,13 €
Δέκα Ευρώ και δέκα τρία λεπτά (καθαρή αξία).

ΑΡΘΡΟ 3^ο

«IMODIUM ORIGINAL CAPS 2MG/CAP BTx6 (BLISTER 1x6)», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε κουτί.

Τιμή ενός κουτιού 1,48 €
Ένα Ευρώ και σαράντα οκτώ λεπτά (καθαρή αξία).

ΑΡΘΡΟ 4^ο

«FUCIDIN CREAM 2% TUBx15G», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε τεμάχιο.

Τιμή ενός τεμαχίου 2,57 €
Δύο Ευρώ και πενήντα επτά λεπτά (καθαρή αξία).

ΑΡΘΡΟ 5^ο

«FENISTIL EMUL.EXT.U 0,1% (W/V) FLx8 ML (ROLL-ON-STICK) (ROLL-ON-STICK)», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε τεμάχιο.

Τιμή ενός τεμαχίου 4,44 €
Τέσσερα Ευρώ και σαράντα τέσσερα λεπτά (καθαρή αξία).

Κ.Μ.: Π145/2016
ΠΡΟΫΠ.: 23.997,80 € με Φ.Π.Α.

ΑΡΘΡΟ 6^ο

«BETADINE CUT.SOL 10% FLX30ML», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε μπουκάλι.

Τιμή ενός μπουκαλιού 1,72 €
Ένα Ευρώ και εβδομήντα δύο λεπτά (καθαρή αξία).

ΑΡΘΡΟ 7^ο

«ZANTAC F.C.TAB 150MG/TAB BTx20 (FOIL 2x10)», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε κουτί.

Τιμή ενός κουτιού 4,56 €
Τέσσερα Ευρώ και πενήντα έξι λεπτά (καθαρή αξία).

ΑΡΘΡΟ 8^ο

«PULVO-47 AER.TOP (10811 UC+2,23MG)/G FLx74G», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε τεμάχιο.

Τιμή ενός τεμαχίου 5,95 €
Πέντε Ευρώ και ενενήντα πέντε λεπτά (καθαρή αξία).

ΑΡΘΡΟ 9^ο

«BUSCOPAN C.TAB 10MG/TAB BTx40 (BLIST 2 x 20)», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε κουτί.

Τιμή ενός κουτιού 3,21 €
Τρία Ευρώ και είκοσι ένα λεπτά (καθαρή αξία).

ΑΡΘΡΟ 10^ο

«PANADOL EXTRA TAB (500+65)MG/TAB BTx16 (BLIST2x8)», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε κουτί.

Τιμή ενός κουτιού 2,12 €
Δύο Ευρώ και δώδεκα λεπτά (καθαρή αξία).

ΑΡΘΡΟ 11^ο

«ZIPTEK F.C.TAB 10MG/TAB BTx20 (BLIST 2x10 PVC/ALU) (BLIST 2x10 PVC/ALU)», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε κουτί.

Τιμή ενός κουτιού 4,38 €
Τέσσερα Ευρώ και τριάντα οκτώ λεπτά (καθαρή αξία).

Κ.Μ.: Π145/2016
ΠΡΟΫΠ.: 23.997,80 € με Φ.Π.Α.

ΑΡΘΡΟ 12^ο

«ADALAT SOFT.CAPS 5MG/CAP BTx50 (BLISTER 5x10) P.P. (BLISTER 5x10) P.P.», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε κουτί.

Τιμή ενός κουτιού 2,91 €
Δύο Ευρώ και ενενήντα ένα λεπτά (καθαρή αξία).

ΑΡΘΡΟ 13^ο

«SOLU-CORTEF PS.INJ.SOL 250MG/VIAL BTx1ACT -O-VIAL(2ML)», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε τεμάχιο.

Τιμή ενός τεμαχίου 5,53 €
Πέντε Ευρώ και πενήντα τρία λεπτά (καθαρή αξία).

ΑΡΘΡΟ 14^ο

«MESULID TAB 100MG/TAB BTx30 (BLIST 3x10)», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε κουτί.

Τιμή ενός κουτιού 4,07 €
Τέσσερα Ευρώ και επτά λεπτά (καθαρή αξία).

ΑΡΘΡΟ 15^ο

«Φυσιολογικός ορός NaCl μπουκάλια χωρητικότητας 250 ml», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε μπουκάλι.

Τιμή ενός μπουκαλιού 1,18 €
Ένα Ευρώ και δέκα οκτώ λεπτά (καθαρή αξία).

ΑΡΘΡΟ 16^ο

«VOLTAREN S.R.F.C.TA 100MG/TAB BTX10 (BLIST.1X10)», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε κουτί.

Τιμή ενός κουτιού 2,33 €
Δύο Ευρώ και τριάντα τρία λεπτά (καθαρή αξία).

ΑΡΘΡΟ 17^ο

«ASPIRIN TAB 500MG/TAB BTX20(BLIST2X10)», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε κουτί.

Τιμή ενός κουτιού 1,70 €
Ένα Ευρώ και εβδομήντα λεπτά (καθαρή αξία).

Κ.Μ.: Π145/2016
ΠΡΟΫΠ.: 23.997,80 € με Φ.Π.Α.

ΑΡΘΡΟ 18^ο

«AERIUS F.C.TAB 5MG/TAB BT x 30 σε BLISTERS (ACLAR/PVC/ALU) (ACLAR/PVC/ALU)», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε κουτί.

Τιμή ενός κουτιού 5,33 €
Πέντε Ευρώ και τριάντα τρία λεπτά (καθαρή αξία).

ΑΡΘΡΟ 19^ο

«MEDROL TAB 4MG/TAB BTx50 (BLIST 5x10)», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε κουτί.

Τιμή ενός κουτιού 2,38 €
Δύο Ευρώ και τριάντα οκτώ λεπτά (καθαρή αξία).

ΑΡΘΡΟ 20^ο

«MAALOX PLUS TAB (200+200+25)MG/TAB BTx50 (BLIST 5x10)», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε κουτί.

Τιμή ενός κουτιού 4,16 €
Τέσσερα Ευρώ και δέκα έξι λεπτά (καθαρή αξία).

ΑΡΘΡΟ 21^ο

«TEARS NATURALE EY.DRO.SOL 0,1%+0,3% BTx30 FLx0,6 ML MONODOSE MONODOSE», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε κουτί.

Τιμή ενός κουτιού 5,12 €
Πέντε Ευρώ και δώδεκα λεπτά (καθαρή αξία).

ΑΡΘΡΟ 22^ο

«SEPTOBORE EY.DRO.SOL 0.1%+1% FLX10ML», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε μπουκάλι.

Τιμή ενός μπουκαλιού 3,10 €
Τρία Ευρώ και δέκα λεπτά (καθαρή αξία).

ΑΡΘΡΟ 23^ο

«FENISTIL GEL.EXT.US 0,1% (W/W) TBx30 G», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε τεμάχιο.

Τιμή ενός τεμαχίου 4,28 €
Τέσσερα Ευρώ και είκοσι οκτώ λεπτά (καθαρή αξία).

Κ.Μ.: Π145/2016
ΠΡΟΫΠ.: 23.997,80 € με Φ.Π.Α.

ΑΡΘΡΟ 24^ο

«FUCICORT LIPID CREAM 2%+0,1%(W/W) BTxTUBx30 G», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε τεμάχιο.

Τιμή ενός τεμαχίου 8,98 €
Οκτώ Ευρώ και ενενήντα οκτώ λεπτά (καθαρή αξία).

ΑΡΘΡΟ 25^ο

«BETADINE MED.L.SOAP 7.5% FLX100ML», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε τεμάχιο.

Τιμή ενός τεμαχίου 1,70 €
Ένα Ευρώ και εβδομήντα λεπτά (καθαρή αξία).

ΑΡΘΡΟ 26^ο

«BAMMA ΙΩΔΙΟΥ/ZAPMΠΗ CUT.SOL 2% FL X50ML», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε μπουκάλι.

Τιμή ενός μπουκαλιού 2,85 €
Δύο Ευρώ και ογδόντα πέντε λεπτά (καθαρή αξία).

ΑΡΘΡΟ 27^ο

«FUCIDIN IMP.GAUZE 30MG/TE 100 cm² BT x 10 ΕΠΙΔΕΣΜΟΥΣ (10CM x 10CM) (10CMX10CM)», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε κουτί.

Τιμή ενός κουτιού 5,80 €
Πέντε Ευρώ και ογδόντα λεπτά (καθαρή αξία).

ΑΡΘΡΟ 28^ο

«IMODIUM ORIGINAL 2MG/CAP CAPS BTx6 (BLISTER 1x6)», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε κουτί.

Τιμή ενός κουτιού 1,48 €
Ένα Ευρώ και σαράντα οκτώ λεπτά (καθαρή αξία).

ΑΡΘΡΟ 29^ο

«PREZOLON TAB 5MG/TAB BTx30 (BLIST 3x10)», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε κουτί.

Τιμή ενός κουτιού 2,00 €
Δύο Ευρώ (καθαρή αξία).

Κ.Μ.: Π145/2016
ΠΡΟΫΠ.: 23.997,80 € με Φ.Π.Α.

ΑΡΘΡΟ 30^ο

«LASIX TAB 40MG/TAB BTx12 (BLIST 1x12)», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε κουτί.

Τιμή ενός κουτιού 1,38 €
Ένα Ευρώ και τριάντα οκτώ λεπτά (καθαρή αξία).

ΑΡΘΡΟ 31^ο

«PRIMPERAN TAB 10MG/TAB BTx20 (BLIST 1x20)», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε κουτί.

Τιμή ενός κουτιού 1,66 €
Ένα Ευρώ και εξήντα έξι λεπτά (καθαρή αξία).

ΑΡΘΡΟ 32^ο

«DEPON SYR 120MG/5ML FLx150ML», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε τεμάχιο.

Τιμή ενός τεμαχίου 2,12 €
Δύο Ευρώ και δώδεκα λεπτά (καθαρή αξία).

ΑΡΘΡΟ 33^ο

«GANTIL ORAL.SUSP 10MG/5ML FLX125ML», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε τεμάχιο.

Τιμή ενός τεμαχίου 3,14 €
Τρία Ευρώ και δέκα τέσσερα λεπτά (καθαρή αξία).

ΑΡΘΡΟ 34^ο

«PONSTAN F.C.TAB 500MG/TAB BTx15 (BLISTERS)», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε τεμάχιο.

Τιμή ενός τεμαχίου 1,91 €
Ένα Ευρώ και ενενήντα ένα λεπτά (καθαρή αξία).

ΑΡΘΡΟ 35^ο

«ATARAX ORAL.SOL 10MG/5ML FLx150 ML», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε τεμάχιο.

Τιμή ενός τεμαχίου 1,64 €
Ένα Ευρώ και εξήντα τέσσερα λεπτά (καθαρή αξία).

Κ.Μ.: Π145/2016
ΠΡΟΫΠ.: 23.997,80 € με Φ.Π.Α.

ΑΡΘΡΟ 36^ο

«VOLTAREN EMULGEL GEL.EXT.US 1% W/W TUB (LAMINATED PE/ALU/PE-blue) x 100 GR PE/ALU/PE-blue) x 100 GR», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε τεμάχιο.

Τιμή ενός τεμαχίου 6,21 €
Έξι Ευρώ και είκοσι ένα λεπτά (καθαρή αξία).

ΑΡΘΡΟ 37^ο

«FLIXOTIDE CREAM 0.05% TUBX30G», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε τεμάχιο.

Τιμή ενός τεμαχίου 4,57 €
Τέσσερα Ευρώ και πενήντα επτά λεπτά (καθαρή αξία).

ΑΡΘΡΟ 38^ο

«OPINO GEL.EXT.US 10+10MG/G TUBx100G», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε τεμάχιο.

Τιμή ενός τεμαχίου 2,75 €
Δύο Ευρώ και εβδομήντα πέντε λεπτά (καθαρή αξία).

ΑΡΘΡΟ 39^ο

«TOBREX EY.DRO.SOL 0,3% BTx1 FLx5ML», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε κουτί.

Τιμή ενός κουτιού 2,26 €
Δύο Ευρώ και είκοσι έξι λεπτά (καθαρή αξία).

ΑΡΘΡΟ 40^ο

«SODIUM CHLORIDE 0,9%/NORIDEM SOLV.PA.IN 9mg/ML BTx50 AMP x 5 ML», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε κουτί.

Τιμή ενός κουτιού 10,41 €
Δέκα Ευρώ και σαράντα ένα λεπτά (καθαρή αξία).

ΑΡΘΡΟ 41^ο

«Βαμβάκι σε πακέτα καθαρού βάρους 150 gr», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε πακέτο.

Τιμή ενός πακέτου 1,41 €
Ένα Ευρώ και σαράντα ένα λεπτά (καθαρή αξία).

ΑΡΘΡΟ 42^ο

«Γάζα αποστειρωμένη διαστάσεων 15cmΧ30cm κατασκευασμένη από 100% βαμβακερά υδρόφιλα νήματα, σε κουτί των 12 τεμαχίων», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε κουτί.

Τιμή ενός κουτιού 1,06 €
Ένα Ευρώ και έξι λεπτά (καθαρή αξία).

ΑΡΘΡΟ 43^ο

«Γάζα αποστειρωμένη διαστάσεων 36cmΧ40cm κατασκευασμένη από 100% βαμβακερά υδρόφιλα νήματα, σε κουτί των 10 τεμαχίων», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε κουτί.

Τιμή ενός κουτιού 1,68 €
Ένα Ευρώ και εξήντα οκτώ λεπτά (καθαρή αξία).

ΑΡΘΡΟ 44^ο

«Ελαστικοί επίδεσμοι 65% βαμβάκι και 35% πολυαμίδιο, διαστάσεων 6cmΧ4,5m», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε τεμάχιο.

Τιμή ενός τεμαχίου 0,52 €
Πενήντα δύο λεπτά του Ευρώ (καθαρή αξία).

ΑΡΘΡΟ 45^ο

«Ελαστικοί επίδεσμοι 65% βαμβάκι και 35% πολυαμίδιο, διαστάσεων 10cmΧ4,5m», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε τεμάχιο.

Τιμή ενός τεμαχίου 0,87 €
Ογδόντα επτά λεπτά του Ευρώ (καθαρή αξία).

ΑΡΘΡΟ 46^ο

«Strips σακχάρου Medisence extra plus σε κουτιά των 50 τεμαχίων», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε κουτί.

Τιμή ενός κουτιού 24,07 €
Είκοσι τέσσερα Ευρώ και επτά λεπτά (καθαρή αξία).

Κ.Μ.: Π145/2016
ΠΡΟΫΠ.: 23.997,80 € με Φ.Π.Α.

ΑΡΘΡΟ 47^ο

«Επιδερμική χάρτινη αυτοκόλλητη ταινία με υποαλλεργική συνθετική κόλλα, διαστάσεων 2,5 cmx4,5m», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε τεμάχιο.

Τιμή ενός τεμαχίου 3,31 €
Τρία Ευρώ και τριάντα ένα λεπτά (καθαρή αξία).

ΑΡΘΡΟ 48^ο

«Αυτοκόλλητος ελαστικός επίδεσμος 10cmX4,5m», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε τεμάχιο.

Τιμή ενός τεμαχίου 12,20 €
Δώδεκα Ευρώ και είκοσι λεπτά (καθαρή αξία).

ΑΡΘΡΟ 49^ο

«Λευκοπλάστ για στερέωση επιδέσμων και επιθεμάτων, υποαλλεργικό 2,5cmX5m», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε τεμάχιο.

Τιμή ενός τεμαχίου 3,31 €
Τρία Ευρώ και τριάντα ένα λεπτά (καθαρή αξία).

ΑΡΘΡΟ 50^ο

«Τεμάχια λευκοπλάστ με γάζα αποστειρωμένη σε κουτί των 100τεμ., σε διάφορα μεγέθη», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε κουτί.

Τιμή ενός κουτιού 3,50 €
Τρία Ευρώ και πενήντα λεπτά (καθαρή αξία).

ΑΡΘΡΟ 51^ο

«Ράμματα αυτοκόλλητα, μικρά, σε συσκευασία των 10X6», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε συσκευασία.

Τιμή μιας συσκευασίας 1,53 €
Ένα Ευρώ και πενήντα τρία λεπτά (καθαρή αξία).

ΑΡΘΡΟ 52^ο

«Τριγωνικός επίδεσμος», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε τεμάχιο.

Τιμή ενός τεμαχίου 1,48 €
Ένα Ευρώ και σαράντα οκτώ λεπτά (καθαρή αξία).

Κ.Μ.: Π145/2016
ΠΡΟΫΠ.: 23.997,80 € με Φ.Π.Α.

ΑΡΘΡΟ 53^ο

«Αιμοστατικός επίδεσμος», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε τεμάχιο.

Τιμή ενός τεμαχίου 1,96 €
Ένα Ευρώ και ενενήντα έξι λεπτά (καθαρή αξία).

ΑΡΘΡΟ 54^ο

«Οινόπνευμα καθαρό 95ο σε συσκευασία των 200ml», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε τεμάχιο.

Τιμή ενός τεμαχίου 12,10 €
Δώδεκα Ευρώ και δέκα λεπτά (καθαρή αξία).

ΑΡΘΡΟ 55^ο

«Γάντια μιας χρήσης LATEX Large χωρίς πούδρα σε κουτί των 100 τεμαχίων», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε κουτί.

Τιμή ενός κουτιού 3,80 €
Τρία Ευρώ και ογδόντα λεπτά (καθαρή αξία).

ΑΡΘΡΟ 56^ο

«Γάντια μιας χρήσης LATEX Medium χωρίς πούδρα σε κουτί των 100 τεμαχίων», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε κουτί.

Τιμή ενός κουτιού 3,80 €
Τρία Ευρώ και ογδόντα λεπτά (καθαρή αξία).

ΑΡΘΡΟ 57^ο

«Γάντια μιας χρήσης Νιτριλίου Medium, χωρίς πούδρα σε κουτί των 100 τεμαχίων», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε κουτί.

Τιμή ενός κουτιού 5,70 €
Πέντε Ευρώ και εβδομήντα λεπτά (καθαρή αξία).

ΑΡΘΡΟ 58^ο

«Βελόνες σκαρφισμού Lanset σε κουτιά των 200 τεμαχίων», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε κουτί.

Τιμή ενός κουτιού 7,50 €
Επτά Ευρώ και πενήντα λεπτά (καθαρή αξία).

Κ.Μ.: Π145/2016
ΠΡΟΫΠ.: 23.997,80 € με Φ.Π.Α.

ΑΡΘΡΟ 59^ο

«Χαρτί εξεταστικής κλίνης πλαστ/μενο, διαστάσεων 48cmX50m», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε τεμάχιο.

Τιμή ενός τεμαχίου 8,13 €
Οκτώ Ευρώ και δέκα τρία λεπτά (καθαρή αξία).

ΑΡΘΡΟ 60^ο

«Βαμβακοφόροι στυλεοί μήκους 15cm αποστειρωμένοι σε συσκευασία των 100 τεμαχίων», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε συσκευασία.

Τιμή μιας συσκευασίας 7,31 €
Επτά Ευρώ και τριάντα ένα λεπτά (καθαρή αξία).

ΑΡΘΡΟ 61^ο

«Κολποδιαστολείς μιας χρήσης, μέγεθος S, από πλαστικό διαφανές και λείο, αποστειρωμένους», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε τεμάχιο.

Τιμή ενός τεμαχίου 0,48 €
Σαράντα οκτώ λεπτά του Ευρώ (καθαρή αξία).

ΑΡΘΡΟ 62^ο

«Κολποδιαστολείς μιας χρήσης, μέγεθος M, από πλαστικό διαφανές και λείο, αποστειρωμένους», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε τεμάχιο.

Τιμή ενός τεμαχίου 0,48 €
Σαράντα οκτώ λεπτά του Ευρώ (καθαρή αξία).

ΑΡΘΡΟ 63^ο

«Κολποδιαστολείς μιας χρήσης, μέγεθος L, από πλαστικό διαφανές και λείο, αποστειρωμένους», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε τεμάχιο.

Τιμή ενός τεμαχίου 0,48 €
Σαράντα οκτώ λεπτά του Ευρώ (καθαρή αξία).

Κ.Μ.: Π145/2016
ΠΡΟΫΠ.: 23.997,80 € με Φ.Π.Α.

ΑΡΘΡΟ 64^ο

«Ποδονάρια μιας χρήσης σε κουτιά των 100 τεμαχίων», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε κουτί.

Τιμή ενός κουτιού 2,43 €
Δύο Ευρώ και σαράντα τρία λεπτά (καθαρή αξία).

ΑΡΘΡΟ 65^ο

«Ποδιές μιας χρήσης σε συσκευασία των 10 τεμαχίων», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε συσκευασία.

Τιμή μιας συσκευασίας 12,14 €
Δώδεκα Ευρώ και δέκα τέσσερα λεπτά (καθαρή αξία).

ΑΡΘΡΟ 66^ο

«Gel υπερήχων 5 lt», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε τεμάχιο.

Τιμή ενός τεμαχίου 12,14 €
Δώδεκα Ευρώ και δέκα τέσσερα λεπτά (καθαρή αξία).

ΑΡΘΡΟ 67^ο

«Παραφινέλαιο 5 lt», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε τεμάχιο.

Τιμή ενός τεμαχίου 20,32 €
Είκοσι Ευρώ και τριάντα δύο λεπτά (καθαρή αξία).

ΑΡΘΡΟ 68^ο

«Συσκευή μέτρησης χοληστερίνης», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε τεμάχιο.

Τιμή ενός τεμαχίου 179,63 €
Εκατόν εβδομήντα εννέα Ευρώ και εξήντα τρία λεπτά (καθαρή αξία).

ΑΡΘΡΟ 69^ο

«Πιεσόμετρο αναλογικό», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε τεμάχιο.

Τιμή ενός τεμαχίου 20,32 €
Είκοσι Ευρώ και τριάντα δύο λεπτά (καθαρή αξία).

Κ.Μ.: Π145/2016
ΠΡΟΫΠ.: 23.997,80 € με Φ.Π.Α.

ΑΡΘΡΟ 70^ο

«Πιεσόμετρο ηλεκτρονικό μπράτσου», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε τεμάχιο.

Τιμή ενός τεμαχίου 34,20 €
Τριάντα τέσσερα Ευρώ και είκοσι λεπτά (καθαρή αξία).

ΑΡΘΡΟ 71^ο

«Θερμόμετρο ψηφιακό», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε τεμάχιο.

Τιμή ενός τεμαχίου 3,80 €
Τρία Ευρώ και ογδόντα λεπτά (καθαρή αξία).

ΑΡΘΡΟ 72^ο

«Γυναικολογική αλοιφή K-Y Jelly 82gr», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε τεμάχιο.

Τιμή ενός τεμαχίου 4,99 €
Τέσσερα Ευρώ και ενενήντα εννέα λεπτά (καθαρή αξία).

ΑΡΘΡΟ 73^ο

«Αντισηπτικό υγρό 1000ml», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε τεμάχιο.

Τιμή ενός τεμαχίου 7,60 €
Επτά Ευρώ και εξήντα λεπτά (καθαρή αξία).

ΑΡΘΡΟ 74^ο

«Strips χοληστερίνης Accutrend σε κουτιά των 25 τεμαχίων», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε κουτί.

Τιμή ενός κουτιού 52,54 €
Πενήντα δύο Ευρώ και πενήντα τέσσερα λεπτά (καθαρή αξία).

ΑΡΘΡΟ 75^ο

«ΥΠΕΡΟΞΕΙΔΙΟ ΤΟΥ ΥΔΡΟΓΟΝΟΥ/ΖΑΡΜΠΗ CUT.SOL 3% FLx250 ML», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε τεμάχιο.

Τιμή ενός τεμαχίου 0,76 €
Εβδομήντα έξι λεπτά του Ευρώ (καθαρή αξία).

Κ.Μ.: Π145/2016
ΠΡΟΫΠ.: 23.997,80 € με Φ.Π.Α.

ΑΡΘΡΟ 76^ο

«FLAMIGEL 50GR αλοιφή για επούλωση εγκαυμάτων», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε τεμάχιο.

Τιμή ενός τεμαχίου 8,80 €
Οκτώ Ευρώ και ογδόντα λεπτά (καθαρή αξία).

ΑΡΘΡΟ 77^ο

«ΔΙΑΛΥΜΑ ΑΜΜΩΝΙΑΣ 10% W/W 100ML», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε μπουκάλι.

Τιμή ενός μπουκαλιού 1,32 €
Ένα Ευρώ και τριάντα δύο λεπτά (καθαρή αξία).

ΑΡΘΡΟ 78^ο

«Ξύλινα γλωσσοπίεστρα μιας χρήσης σε κουτιά των 100 τεμαχίων», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε κουτί.

Τιμή ενός κουτιού 2,74 €
Δύο Ευρώ και εβδομήντα τέσσερα λεπτά (καθαρή αξία).

ΑΡΘΡΟ 79^ο

«Ποτηράκια πλαστικά μιας χρήσης, σε συσκευασία των 50 τεμαχίων», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε συσκευασία.

Τιμή μιας συσκευασίας 0,50 €
Πενήντα λεπτά του Ευρώ (καθαρή αξία).

ΑΡΘΡΟ 80^ο

«Κουτί πρώτων βοηθειών, διαστάσεων περίπου 45cmX25cm, πλαστικό», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε τεμάχιο.

Τιμή ενός τεμαχίου 15,20 €
Δέκα πέντε Ευρώ και είκοσι λεπτά (καθαρή αξία).

ΑΡΘΡΟ 81^ο

«Φαρμακευτικό ψαλίδι», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε τεμάχιο.

Τιμή ενός τεμαχίου 3,80 €
Τρία Ευρώ και ογδόντα λεπτά (καθαρή αξία).

Κ.Μ.: Π145/2016
ΠΡΟΫΠ.: 23.997,80 € με Φ.Π.Α.

ΑΡΘΡΟ 82^ο

«Σύριγγες χωρητικότητας 5 ml», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε τεμάχιο.

Τιμή ενός τεμαχίου 0,17 €
Δέκα επτά λεπτά του Ευρώ (καθαρή αξία).

ΑΡΘΡΟ 83^ο

«Σύριγγες χωρητικότητας 10 ml», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε τεμάχιο.

Τιμή ενός τεμαχίου 0,17 €
Δέκα επτά λεπτά του Ευρώ (καθαρή αξία).

ΑΡΘΡΟ 84^ο

«Παιδική κρέμα για συγκάματα πολλαπλής δράσης (προστατευτική, καταπραυντική, αναπλαστική, αντιενζυματική και αντιβακτηριδιακή δράση) 125 gr», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε τεμάχιο.

Τιμή ενός τεμαχίου 4,56 €
Τέσσερα Ευρώ και πενήντα έξι λεπτά (καθαρή αξία).

ΑΡΘΡΟ 85^ο

«Stick αμμωνίας 10ml», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε τεμάχιο.

Τιμή ενός τεμαχίου 0,76 €
Εβδομήντα έξι λεπτά του Ευρώ (καθαρή αξία).

ΑΡΘΡΟ 86^ο

«Beranthol cream 100 g», ήτοι προμήθεια και παράδοση σε άριστη κατάσταση όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές, ανηγμένη σε τεμάχιο.

Τιμή ενός τεμαχίου 5,64 €
Πέντε Ευρώ και εξήντα τέσσερα λεπτά (καθαρή αξία).

Κ.Μ.: Π145/2016

ΠΡΟΫΠ.: 23.997,80 € με Φ.Π.Α.

4. ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ**1η ΟΜΑΔΑ: ΦΑΡΜΑΚΑ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΙΛΙΟΥ, ΕΤΟΥΣ 2016 (Φ.Π.Α. 6%)****Α': ΦΑΡΜΑΚΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ (Φ.Π.Α. 6%)**

α/α	Περιγραφή	ΚΩΔΙΚΟΣ CPV	Α.Τ.	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδος προ Φ.Π.Α. (€)	Συνολική Τιμή προ Φ.Π.Α. (€)
1	DEPON TAB 500MG/TAB BTx20(BLIST2x10)	33680000-0	1	κουτί	20	0,71 €	14,20 €
2	VERTIGO-VOMEX MOD.R.CA.H (120+75+30)MG/CAP BTx20	33680000-0	2	κουτί	10	10,13 €	101,30 €
3	IMODIUM ORIGINAL CAPS 2MG/CAP BTx6 (BLISTER 1x6)	33680000-0	3	κουτί	10	1,48 €	14,80 €
4	FUCIDIN CREAM 2% TUBx15G	33680000-0	4	τεμάχιο	20	2,57 €	51,40 €
5	FENISTIL EMUL.EXT.U 0,1% (W/V) FLx8 ML (ROLL-ON-STICK) (ROLL-ON-STICK)	33680000-0	5	τεμάχιο	40	4,44 €	177,60 €
6	BETADINE CUT.SOL 10% FLX30ML	33680000-0	6	μπουκάλι	30	1,72 €	51,60 €
7	ZANTAC F.C.TAB 150MG/TAB BTx20 (FOIL 2x10)	33680000-0	7	κουτί	15	4,56 €	68,40 €
8	PULVO-47 AER.TOP (10811 UC+2,23MG)/G FLx74G	33680000-0	8	τεμάχιο	5	5,95 €	29,75 €
9	BUSCOPAN C.TAB 10MG/TAB BTx40 (BLIST 2 x 20)	33680000-0	9	κουτί	10	3,21 €	32,10 €
10	PANADOL EXTRA TAB (500+65)MG/TAB BTx16 (BLIST2x8)	33680000-0	10	κουτί	60	2,12 €	127,20 €

Κ.Μ.: Π145/2016

ΠΡΟΫΠ.: 23.997,80 € με Φ.Π.Α.

11	ZIPTEK F.C.TAB 10MG/TAB BTx20 (BLIST 2x10 PVC/ALU) (BLIST 2x10 PVC/ALU)	33680000-0	11	κουτί	10	4,38 €	43,80 €
12	ADALAT SOFT.CAPS 5MG/CAP BTx50 (BLISTER 5x10) P.P. (BLISTER 5x10) P.P.	33680000-0	12	κουτί	10	2,91 €	29,10 €
13	SOLU-CORTEF PS.INJ.SOL 250MG/VIAL BTx1ACT -O-VIAL(2ML)	33680000-0	13	τεμάχιο	20	5,53 €	110,60 €
14	MESULID TAB 100MG/TAB BTx30 (BLIST 3x10)	33680000-0	14	κουτί	20	4,07 €	81,40 €
15	Φυσιολογικός ορός NaCl μπουκάλια χωρητικότητας 250 ml	33680000-0	15	μπουκάλι	20	1,18 €	23,60 €
16	VOLTAREN S.R.F.C.TA 100MG/TAB BTX10 (BLIST.1X10)	33680000-0	16	κουτί	10	2,33 €	23,30 €

ΣΥΝΟΛΟ Α' 980,15 €

Φ.Π.Α. 6% 58,81 €

ΣΥΝΟΛΟ Α' συμπ/νου Φ.Π.Α. 6% = 1.038,96 €

Β': ΦΑΡΜΑΚΑ ΓΙΑ ΦΑΡΜΑΚΕΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ (Φ.Π.Α. 6%)

α/α	Περιγραφή	ΚΩΔΙΚΟΣ CPV	Α.Τ.	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδος προ Φ.Π.Α. (€)	Συνολική Τιμή προ Φ.Π.Α. (€)
17	ASPIRIN TAB 500MG/TAB BTX20(BLIST2X10)	33680000-0	17	κουτί	6	1,70 €	10,20 €
18	DEPON TAB 500MG/TAB BTx20(BLIST2x10)	33680000-0	1	κουτί	6	0,71 €	4,26 €
19	AERIUS F.C.TAB 5MG/TAB BT x 30 σε BLISTERS (ACLAR/PVC/ALU) (ACLAR/PVC/ALU)	33680000-0	18	κουτί	6	5,33 €	31,98 €
20	MEDROL TAB 4MG/TAB BTx50 (BLIST 5x10)	33680000-0	19	κουτί	6	2,38 €	14,28 €
21	SOLU-CORTEF PS.INJ.SOL 250MG/VIAL BTx1ACT -O-VIAL(2ML)	33680000-0	13	τεμάχιο	4	5,53 €	22,12 €

Κ.Μ.: Π145/2016
 ΠΡΟΫΠ.: 23.997,80 € με Φ.Π.Α.

22	MAALOX PLUS TAB (200+200+25)MG/TAB BTx50 (BLIST 5x10)	33680000-0	20	κουτί	6	4,16 €	24,96 €
23	BUSCOPAN C.TAB 10MG/TAB BTx40 (BLIST 2 x 20)	33680000-0	9	κουτί	2	3,21 €	6,42 €
24	IMODIUM ORIGINAL CAPS 2MG/CAP BTx6 (BLISTER 1x6)	33680000-0	3	κουτί	6	1,48 €	8,88 €
25	TEARS NATURALE EY.DRO.SOL 0,1%+0,3% BTx30 FLx0,6 ML MONODOSE MONODOSE	33680000-0	21	κουτί	8	5,12 €	40,96 €
26	SEPTOBORE EY.DRO.SOL 0.1%+1% FLX10ML	33680000-0	22	μπουκάλι	8	3,10 €	24,80 €
27	FENISTIL GEL.EXT.US 0,1% (W/W) TBx30 G	33680000-0	23	τεμάχιο	8	4,28 €	34,24 €
28	FUCICORT LIPID CREAM 2%+0,1%(W/W) BTxTUBx30 G	33680000-0	24	τεμάχιο	4	8,98 €	35,92 €
29	BETADINE CUT.SOL 10% FLX30ML	33680000-0	6	μπουκάλι	6	1,72 €	10,32 €
30	BETADINE MED.L.SOAP 7.5% FLX100ML	33680000-0	25	τεμάχιο	10	1,70 €	17,00 €
31	BAMMA ΙΩΔΙΟΥ/ΖΑΡΜΠΗ CUT.SOL 2% FL X50ML	33680000-0	26	μπουκάλι	2	2,85 €	5,70 €
32	PULVO-47 AER.TOP (10811 UC+2,23MG)/G FLx74G	33680000-0	8	τεμάχιο	2	5,95 €	11,90 €
33	FUCIDIN IMP.GAUZE 30MG/TE 100 cm ² BT x 10 ΕΠΙΔΕΣΜΟΥΣ (10CM x 10CM) (10CMX10CM)	33680000-0	27	κουτί	8	5,80 €	46,40 €
34	Φυσιολογικός ορός NaCl μπουκάλια χωρητικότητας 250 ml	33680000-0	15	μπουκάλι	4	1,18 €	4,72 €
ΣΥΝΟΛΟ Β' =							355,06 €
Φ.Π.Α. 6%							21,30 €
ΣΥΝΟΛΟ Β' συμπτ/νου Φ.Π.Α. 6% =							376,36 €

Κ.Μ.: Π145/2016
 ΠΡΟΫΠ.: 23.997,80 € με Φ.Π.Α.

Γ': ΦΑΡΜΑΚΑ Δ/ΣΗΣ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (Φ.Π.Α. 6%)

α/α	Περιγραφή	ΚΩΔΙΚΟΣ CPV	Α.Τ.	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδος προ Φ.Π.Α. (€)	Συνολική Τιμή προ Φ.Π.Α. (€)
35	DEPON TAB 500MG/TAB BTx20(BLIST2x10)	33680000-0	1	κουτί	45	0,71 €	31,95 €
36	IMODIUM ORIGINAL 2MG/CAP CAPS BTx6 (BLISTER 1x6)	33680000-0	28	κουτί	19	1,48 €	28,12 €
37	FUCIDIN CREAM 2% TUBx15G	33680000-0	4	τεμάχιο	20	2,57 €	51,40 €
38	BETADINE CUT.SOL 10% FLX30ML	33680000-0	6	μπουκάλι	29	1,72 €	49,88 €
39	SOLU-CORTEF PS.INJ.SOL 250MG/VIAL BTx1ACT -O-VIAL(2ML)	33680000-0	13	τεμάχιο	8	5,53 €	44,24 €
40	PREZOLON TAB 5MG/TAB BTx30 (BLIST 3x10)	33680000-0	29	κουτί	4	2,00 €	8,00 €
41	LASIX TAB 40MG/TAB BTx12 (BLIST 1x12)	33680000-0	30	κουτί	7	1,38 €	9,66 €
42	PRIMPERAN TAB 10MG/TAB BTx20 (BLIST 1x20)	33680000-0	31	κουτί	13	1,66 €	21,58 €
43	DEPON SYR 120MG/5ML FLx150ML	33680000-0	32	τεμάχιο	38	2,12 €	80,56 €
44	GANTIL ORAL.SUSP 10MG/5ML FLX125ML	33680000-0	33	τεμάχιο	12	3,14 €	37,68 €
45	PONSTAN F.C.TAB 500MG/TAB BTx15 (BLISTERS)	33680000-0	34	τεμάχιο	19	1,91 €	36,29 €
46	ATARAX ORAL.SOL 10MG/5ML FLx150 ML	33680000-0	35	τεμάχιο	19	1,64 €	31,16 €
47	BUSCOPAN C.TAB 10MG/TAB BTx40 (BLIST 2 x 20)	33680000-0	9	κουτί	13	3,21 €	41,73 €
48	VOLTAREN S.R.F.C.TA 100MG/TAB BTX10 (BLIST.1X10)	33680000-0	16	κουτί	16	2,33 €	37,28 €

Κ.Μ.: Π145/2016

ΠΡΟΫΠ.: 23.997,80 € με Φ.Π.Α.

49	VOLTAREN EMULGEL GEL.EXT.US 1% W/W TUB (LAMINATED PE/ALU/PE-blue) x 100 GR PE/ALU/PE-blue) x 100 GR	33680000-0	36	τεμάχιο	18	6,21 €	111,78 €
50	FLIXOTIDE CREAM 0.05% TUBX30G	33680000-0	37	τεμάχιο	12	4,57 €	54,84 €
51	FENISTIL EMUL.EXT.U 0,1% (W/V) FLx8 ML (ROLL-ON-STICK) (ROLL- ON-STICK)	33680000-0	5	τεμάχιο	32	4,44 €	142,08 €
52	OPINO GEL.EXT.US 10+10MG/G TUBx100G	33680000-0	38	τεμάχιο	12	2,75 €	33,00 €
53	FUCIDIN IMP.GAUZE 30MG/TE 100 cm ² BT x 10 ΕΠΙΔΕΣΜΟΥΣ (10CM x 10CM) (10CMX10CM)	33680000-0	27	κουτί	8	5,80 €	46,40 €
54	TOBREX EY.DRO.SOL 0,3% BTx1 FLx5ML	33680000-0	39	κουτί	15	2,26 €	33,90 €
55	MAALOX PLUS TAB (200+200+25)MG/TAB BTx50 (BLIST 5x10)	33680000-0	20	κουτί	11	4,16 €	45,76 €
56	ASPIRIN TAB 500MG/TAB BTX20(BLIST2X10)	33680000-0	17	κουτί	11	1,70 €	18,70 €
57	SODIUM CHLORIDE 0,9%/NORIDEM SOLV.PA.IN 9mg/ML BTx50 AMP x 5 ML	33680000-0	40	κουτί	7	10,41 €	72,87 €
58	Φυσιολογικός ορός NaCl μπουκάλια χωρητικότητας 250 ml	33680000-0	15	μπουκάλι	9	1,18 €	10,62 €
ΣΥΝΟΛΟ Γ' =							1.079,48 €
Φ.Π.Α. 6%							64,77 €
ΣΥΝΟΛΟ Γ' συμπτ/νου Φ.Π.Α. 6% =							1.144,25 €
ΣΥΝΟΛΟ 1ης ΟΜΑΔΑΣ (Σύνολα Α'+Β+Γ') =							2.414,69 €
ΣΥΝΟΛΟ Φ.Π.Α. 1ης ΟΜΑΔΑΣ (Σύνολα Φ.Π.Α. Α'+Β+Γ') =							144,88 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 1ης ΟΜΑΔΑΣ (Σύνολα Α'+Β+Γ') συμπτ/νου Φ.Π.Α. 6% =							2.559,57 €

Κ.Μ.: Π145/2016
 ΠΡΟΫΠ.: 23.997,80 € με Φ.Π.Α.

2η ΟΜΑΔΑ: ΠΑΡΑΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΑ - ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΑ ΕΙΔΗ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΙΛΙΟΥ, ΕΤΟΥΣ 2016 (Φ.Π.Α. 13%)

Α': ΠΑΡΑΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΑ-ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΑ ΕΙΔΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ (Φ.Π.Α. 13%)

α/α	Περιγραφή	ΚΩΔΙΚΟΣ CPV	Α.Τ.	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδος προ Φ.Π.Α. (€)	Συνολική Τιμή προ Φ.Π.Α. (€)
59	Βαμβάκι σε πακέτα καθαρού βάρους 150 gr	33600000-6	41	πακέτο	100	1,41 €	141,00 €
60	Γάζα αποστειρωμένη διαστάσεων 15cmX30cm κατασκευασμένη από 100% βαμβακερά υδρόφιλα νήματα, σε κουτί των 12 τεμαχίων.	33600000-6	42	κουτί	50	1,06 €	53,00 €
61	Γάζα αποστειρωμένη διαστάσεων 36cmX40cm κατασκευασμένη από 100% βαμβακερά υδρόφιλα νήματα, σε κουτί των 10 τεμαχίων.	33600000-6	43	κουτί	50	1,68 €	84,00 €
62	Ελαστικοί επίδεσμοι 65% βαμβάκι και 35% πολυαμίδιο, διαστάσεων 6cmX4,5m	33600000-6	44	τεμάχιο	30	0,52 €	15,60 €
63	Ελαστικοί επίδεσμοι 65% βαμβάκι και 35% πολυαμίδιο, διαστάσεων 10cmX4,5m	33600000-6	45	τεμάχιο	30	0,87 €	26,10 €
64	Strips σακχάρου Medisence extra plus σε κουτιά των 50 τεμαχίων.	33600000-6	46	κουτί	130	24,07 €	3.129,10 €
65	Επιδερμική χάρτινη αυτοκόλλητη ταινία με υποαλλεργική συνθετική κόλλα, διαστάσεων 2,5 cmX4,5m	33600000-6	47	τεμάχιο	20	3,31 €	66,20 €
66	Αυτοκόλλητος ελαστικός επίδεσμος 10cmX4,5m	33600000-6	48	τεμάχιο	2	12,20 €	24,40 €
67	Λευκοπλάστ για στερέωση επιδέσμων και επιθεμάτων, υποαλλεργικό 2,5cmX5m.	33600000-6	49	τεμάχιο	10	3,31 €	33,10 €
68	Τεμάχια λευκοπλάστ με γάζα αποστειρωμένη σε κουτί των 100τεμ., σε διάφορα μεγέθη.	33600000-6	50	κουτί	15	3,50 €	52,50 €
69	Ράμματα αυτοκόλλητα, μικρά, σε συσκευασία των 10X6	33600000-6	51	συσκευασία	2	1,53 €	3,06 €

Κ.Μ.: Π145/2016
 ΠΡΟΫΠ.: 23.997,80 € με Φ.Π.Α.

Σύνολο Α' =	3.628,06 €
Φ.Π.Α. 13%	471,65 €
ΣΥΝΟΛΟ Α' συμπ/νου Φ.Π.Α. 13% =	4.099,71 €

Β': ΠΑΡΑΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΑ - ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΑ ΕΙΔΗ ΓΙΑ ΦΑΡΜΑΚΕΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ (Φ.Π.Α. 13%)

α/α	Περιγραφή	ΚΩΔΙΚΟΣ CPV	Α.Τ.	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδος προ Φ.Π.Α. (€)	Συνολική Τιμή προ Φ.Π.Α. (€)
70	Βαμβάκι σε πακέτα καθαρού βάρους 150 gr	33600000-6	41	πακέτο	8	1,41 €	11,28 €
71	Γάζα αποστειρωμένη διαστάσεων 15cmX30cm κατασκευασμένη από 100% βαμβακερά υδρόφιλα νήματα, σε κουτί των 12 τεμαχίων.	33600000-6	42	κουτί	12	1,06 €	12,72 €
72	Γάζα αποστειρωμένη διαστάσεων 36cmX40cm κατασκευασμένη από 100% βαμβακερά υδρόφιλα νήματα, σε κουτί των 10 τεμαχίων.	33600000-6	43	κουτί	8	1,68 €	13,44 €
73	Λευκοπλάστ για στερέωση επιδέσμων και επιθεμάτων, υποαλλεργικό 2,5cmX5m.	33600000-6	49	τεμάχιο	8	3,31 €	26,48 €
74	Ελαστικοί επίδεσμοι 65% βαμβάκι και 35% πολυαμίδιο, διαστάσεων 6cmX4,5m	33600000-6	44	τεμάχιο	8	0,52 €	4,16 €
75	Τριγωνικός επίδεσμος	33600000-6	52	τεμάχιο	4	1,48 €	5,92 €
76	Αιμοστατικός επίδεσμος	33600000-6	53	τεμάχιο	6	1,96 €	11,76 €
77	Ράμματα αυτοκόλλητα, μικρά, σε συσκευασία των 10X6	33600000-6	51	συσκευασία	2	1,53 €	3,06 €
78	Τεμάχια λευκοπλάστ με γάζα αποστειρωμένη σε κουτί των 100τεμ., σε διάφορα μεγέθη.	33600000-6	50	κουτί	8	3,50 €	28,00 €

Κ.Μ.: Π145/2016
 ΠΡΟΫΠ.: 23.997,80 € με Φ.Π.Α.

79	Αυτοκόλλητος ελαστικός επίδεσμος 10cmX4,5m	33600000-6	48	τεμάχιο	6	12,20 €	73,20 €
Σύνολο Β' =							190,02 €
Φ.Π.Α. 13%							24,70 €
ΣΥΝΟΛΟ Β' συμπτ/νου Φ.Π.Α. 13% =							214,72 €

**Γ': ΠΑΡΑΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΑ-ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΑ ΕΙΔΗ Δ/ΝΣΗΣ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ
 (Φ.Π.Α. 13%)**

α/α	Περιγραφή	ΚΩΔΙΚΟΣ CPV	Α.Τ.	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδος προ Φ.Π.Α. (€)	Συνολική Τιμή προ Φ.Π.Α. (€)
80	Βαμβάκι σε πακέτα καθαρού βάρους 150 gr	33600000-6	41	πακέτο	31	1,41 €	43,71 €
81	Γάζα αποστειρωμένη διαστάσεων 15cmX30cm κατασκευασμένη από 100% βαμβακερά υδρόφιλα νήματα, σε κουτί των 12 τεμαχίων.	33600000-6	42	κουτί	13	1,06 €	13,78 €
82	Γάζα αποστειρωμένη διαστάσεων 36cmX40cm κατασκευασμένη από 100% βαμβακερά υδρόφιλα νήματα, σε κουτί των 10 τεμαχίων.	33600000-6	43	κουτί	26	1,68 €	43,68 €
83	Ελαστικοί επίδεσμοι 65% βαμβάκι και 35% πολυαμίδιο, διαστάσεων 6cmX4,5m	33600000-6	44	τεμάχιο	13	0,52 €	6,76 €
84	Λευκοπλάστ για στερέωση επιδέσμων και επιθεμάτων, υποαλλεργικό 2,5cmX5m.	33600000-6	49	τεμάχιο	14	3,31 €	46,34 €
85	Τριγωνικός επίδεσμος	33600000-6	52	τεμάχιο	8	1,48 €	11,84 €
86	Τεμάχια λευκοπλάστ με γάζα αποστειρωμένη σε κουτί των 100τεμ., σε διάφορα μεγέθη.	33600000-6	50	κουτί	26	3,50 €	91,00 €
87	Αιμοστατικός επίδεσμος	33600000-6	53	τεμάχιο	14	1,96 €	27,44 €

Κ.Μ.: Π145/2016

ΠΡΟΫΠ.: 23.997,80 € με Φ.Π.Α.

	Σύνολο Γ' =	284,55 €
	Φ.Π.Α. 13%	36,99 €
	Σύνολο Γ' συμπ/νου Φ.Π.Α. 13% =	321,54 €
ΣΥΝΟΛΟ 2ης ΟΜΑΔΑΣ (Σύνολα Α'+Β+Γ') =		4.102,63 €
ΣΥΝΟΛΟ Φ.Π.Α. 2ης ΟΜΑΔΑΣ (Σύνολα Φ.Π.Α. Α'+Β+Γ') =		533,34 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 2ης ΟΜΑΔΑΣ (Σύνολα Α'+Β+Γ') συμπ/νου Φ.Π.Α. 13% =		4.635,97 €

3η ΟΜΑΔΑ: ΠΑΡΑΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΑ - ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΑ ΕΙΔΗ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΙΛΙΟΥ, ΕΤΟΥΣ 2016 (Φ.Π.Α. 24%)

Α': ΠΑΡΑΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΑ-ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΑ ΕΙΔΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ (Φ.Π.Α. 24%)

α/α	Περιγραφή	ΚΩΔΙΚΟΣ CPV	Α.Τ.	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδος προ Φ.Π.Α. (€)	Συνολική Τιμή προ Φ.Π.Α. (€)
88	Οινόπνευμα καθαρό 95ο σε συσκευασία των 200ml	33680000-0	54	τεμάχιο	20	12,10 €	242,00 €
89	Γάντια μιας χρήσης LATEX Large χωρίς πούδρα σε κουτί των 100 τεμαχίων.	33680000-0	55	κουτί	80	3,80 €	304,00 €
90	Γάντια μιας χρήσης LATEX Medium χωρίς πούδρα σε κουτί των 100 τεμαχίων.	33680000-0	56	κουτί	80	3,80 €	304,00 €
91	Γάντια μιας χρήσης Νιτριλίου Medium, χωρίς πούδρα σε κουτί των 100 τεμαχίων.	33680000-0	57	κουτί	30	5,70 €	171,00 €
92	Βελόνες σκαρφισμού Lanset σε κουτιά των 200 τεμαχίων.	33680000-0	58	κουτί	100	7,50 €	750,00 €
93	Χαρτί εξεταστικής κλίνης πλαστ/μενο, διαστάσεων 48cmX50m	33680000-0	59	τεμάχιο	100	8,13 €	813,00 €
94	Βαμβακοφόροι στυλεοί μήκους 15cm αποστειρωμένοι σε συσκευασία των 100 τεμαχίων.	33680000-0	60	συσκευασία	5	7,31 €	36,55 €

Κ.Μ.: Π145/2016
 ΠΡΟΫΠ.: 23.997,80 € με Φ.Π.Α.

95	Κολποδιαστολές μιας χρήσης, μέγεθος S, από πλαστικό διαφανές και λείο, αποστειρωμένους.	33680000-0	61	τεμάχιο	100	0,48 €	48,00 €
96	Κολποδιαστολές μιας χρήσης, μέγεθος M, από πλαστικό διαφανές και λείο, αποστειρωμένους.	33680000-0	62	τεμάχιο	400	0,48 €	192,00 €
97	Κολποδιαστολές μιας χρήσης, μέγεθος L, από πλαστικό διαφανές και λείο, αποστειρωμένους.	33680000-0	63	τεμάχιο	100	0,48 €	48,00 €
98	Ποδονάρια μιας χρήσης σε κουτιά των 100 τεμαχίων.	33680000-0	64	κουτί	50	2,43 €	121,50 €
99	Ποδιές μιας χρήσης σε συσκευασία των 10 τεμαχίων.	33680000-0	65	συσκευασία	20	12,14 €	242,80 €
100	Gel υπερήχων 5 lt	33680000-0	66	τεμάχιο	2	12,14 €	24,28 €
101	Παραφινέλαιο 5 lt	33680000-0	67	τεμάχιο	5	20,32 €	101,60 €
102	Συσκευή μέτρησης χοληστερίνης	33680000-0	68	τεμάχιο	4	179,63 €	718,52 €
103	Πιεσόμετρο αναλογικό	33680000-0	69	τεμάχιο	4	20,32 €	81,28 €
104	Πιεσόμετρο ηλεκτρονικό μπράτσου	33680000-0	70	τεμάχιο	6	34,20 €	205,20 €
105	Θερμόμετρο ψηφιακό	33680000-0	71	τεμάχιο	4	3,80 €	15,20 €
106	Γυναικολογική αλοιφή K-Y Jelly 82gr	33680000-0	72	τεμάχιο	6	4,99 €	29,94 €
107	Αντισηπτικό υγρό 1000ml	33680000-0	73	τεμάχιο	30	7,60 €	228,00 €
108	Strips χοληστερίνης Accutrend σε κουτιά των 25 τεμαχίων.	33680000-0	74	κουτί	150	52,54 €	7.881,00 €
Σύνολο Α' =							12.557,87 €
Φ.Π.Α. 24%							3.013,89 €
Σύνολο Α' συμπ/νου Φ.Π.Α. 24% =							15.571,76 €

Κ.Μ.: Π145/2016
 ΠΡΟΫΠ.: 23.997,80 € με Φ.Π.Α.

Β': ΠΑΡΑΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΑ-ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΑ ΕΙΔΗ ΓΙΑ ΦΑΡΜΑΚΕΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ (Φ.Π.Α. 24%)

α/α	Περιγραφή	ΚΩΔΙΚΟΣ CPV	Α.Τ.	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδος προ Φ.Π.Α. (€)	Συνολική Τιμή προ Φ.Π.Α. (€)
109	Οινόπνευμα καθαρό 95ο σε συσκευασία των 200ml	33680000-0	54	τεμάχιο	4	12,10 €	48,40 €
110	ΥΠΕΡΟΞΕΙΔΙΟ ΤΟΥ ΥΔΡΟΓΟΝΟΥ/ΖΑΡΜΠΗ CUT.SOL 3% FLx250 ML	33680000-0	75	τεμάχιο	8	0,76 €	6,08 €
111	FLAMIGEL 50GR αλοιφή για επούλωση εγκαυμάτων	33680000-0	76	τεμάχιο	10	8,80 €	88,00 €
112	ΔΙΑΛΥΜΑ ΑΜΜΩΝΙΑΣ 10% W/W 100ML	33680000-0	77	μπουκάλι	2	1,32 €	2,64 €
113	Ξύλινα γλωσσοπίεστρα μιας χρήσης σε κουτιά των 100 τεμαχίων	33680000-0	78	κουτί	4	2,74 €	10,96 €
114	Ποτηράκια πλαστικά μιας χρήσης, σε συσκευασία των 50 τεμαχίων.	33680000-0	79	συσκευασία	6	0,50 €	3,00 €
115	Θερμόμετρο ψηφιακό	33680000-0	71	τεμάχιο	6	3,80 €	22,80 €
116	Πιεσόμετρο ηλεκτρονικό μπράτσου	33680000-0	70	τεμάχιο	2	34,20 €	68,40 €
117	Κουτί πρώτων βοηθειών, διαστάσεων περίπου 45cmX25cm, πλαστικό	33680000-0	80	τεμάχιο	2	15,20 €	30,40 €
118	Φαρμακευτικό ψαλίδι	33680000-0	81	τεμάχιο	2	3,80 €	7,60 €
119	Σύριγγες χωρητικότητας 5 ml	33680000-0	82	τεμάχιο	18	0,17 €	3,06 €
120	Σύριγγες χωρητικότητας 10 ml	33680000-0	83	τεμάχιο	18	0,17 €	3,06 €
121	Αντισηπτικό υγρό 1000ml	33680000-0	73	τεμάχιο	8	7,60 €	60,80 €

Κ.Μ.: Π145/2016
 ΠΡΟΫΠ.: 23.997,80 € με Φ.Π.Α.

							Σύνολο Β' =	355,20 €
							Φ.Π.Α. 24%	85,25 €
							Σύνολο Β' συμπ/νου Φ.Π.Α. 24% =	440,45 €
Γ': ΠΑΡΑΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΑ-ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΑ ΕΙΔΗ Δ/ΣΗΣ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (Φ.Π.Α. 24%)								
α/α	Περιγραφή	ΚΩΔΙΚΟΣ CPV	Α.Τ.	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδος προ Φ.Π.Α. (€)	Συνολική Τιμή προ Φ.Π.Α. (€)	
122	Σύριγγες χωρητικότητας 5 ml	33680000-0	82	τεμάχιο	70	0,17 €	11,90 €	
123	Παιδική κρέμα για συγκάματα πολλαπλής δράσης (προστατευτική, καταπραϋντική, αναπλαστική, αντιενζυματική και αντιβακτηριδιακή δράση) 125 gr	33680000-0	84	τεμάχιο	16	4,56 €	72,96 €	
124	Ξύλινα γλωσσοπίεστρα μιας χρήσης σε κουτιά των 100 τεμαχίων	33680000-0	78	κουτί	30	2,74 €	82,20 €	
125	Θερμόμετρο ψηφιακό	33680000-0	71	τεμάχιο	15	3,80 €	57,00 €	
126	Stick αμμωνίας 10ml	33680000-0	85	τεμάχιο	25	0,76 €	19,00 €	
127	Bepanthol cream 100 g	33680000-0	86	τεμάχιο	24	5,64 €	135,36 €	
128	Οινόπνευμα καθαρό 95ο σε συσκευασία των 200ml	33680000-0	54	τεμάχιο	20	12,10 €	242,00 €	
129	ΥΠΕΡΟΞΕΙΔΙΟ ΤΟΥ ΥΔΡΟΓΟΝΟΥ/ΖΑΡΜΠΗ CUT.SOL 3% FLx250 ML	33680000-0	75	τεμάχιο	22	0,76 €	16,72 €	
							Σύνολο Γ' =	637,14 €
							Φ.Π.Α. 24%	152,91 €
							Σύνολο Γ' συμπ/νου Φ.Π.Α. 24% =	790,05 €

Κ.Μ.: Π145/2016
ΠΡΟΫΠ.: 23.997,80 € με Φ.Π.Α.

ΣΥΝΟΛΟ 3ης ΟΜΑΔΑΣ (Σύνολα Α'+Β+Γ') =	13.550,21 €
ΣΥΝΟΛΟ Φ.Π.Α. 3ης ΟΜΑΔΑΣ (Σύνολα Φ.Π.Α. Α'+Β+Γ')=	3.252,05 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 3ης ΟΜΑΔΑΣ (Σύνολα Α'+Β+Γ') συμπ/νου Φ.Π.Α. 24%=	16.802,26 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (Σύνολο 1ης+2ης+3ης ΟΜΑΔΑΣ) =	20.067,53 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ Φ.Π.Α. (Σύνολο Φ.Π.Α. 6%, 13% και 24% 1ης+2ης+3ης ΟΜΑΔΑΣ) =	3.930,27 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (Σύνολο 1ης+2ης+3ης ΟΜΑΔΑΣ) ΣΥΜΠ/ΝΟΥ Φ.Π.Α. 6% και 13% και 24%) =	23.997,80 €

5. ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ

ΑΡΘΡΟ 1^ο: Αντικείμενο της προμήθειας

Η παρούσα συγγραφή υποχρεώσεων αφορά την «Προμήθεια φαρμακευτικού και υγειονομικού υλικού, για τις ανάγκες των Υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου, έτους 2016».

ΑΡΘΡΟ 2^ο : Ισχύουσες διατάξεις

Η προμήθεια θα πραγματοποιηθεί σύμφωνα με:

- Τη με αριθμό 11389/ΦΕΚ 185 Β'/23-3-1993 απόφαση του Υπ. Εσωτερικών «Ενιαίος Κανονισμός Προμηθειών Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης (Ε. Κ. Π. Ο. Τ. Α.)».
- Το Ν. 2286/ΦΕΚ 19 Α'/1-2-1995 «Προμήθειες του Δημοσίου Τομέα και ρυθμίσεις συναφών θεμάτων.
- Το Ν. 2690/9-3-99 (ΦΕΚ 45 Α'): Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις.
- Το Ν. 3463/ΦΕΚ 114 Α/8-6-2006 «Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων».
- Το Ν. 3548/ΦΕΚ 68 Α'/20-3-2007 «Καταχώρηση δημοσιεύσεων των φορέων του Δημοσίου στο νομαρχιακό και τοπικό Τύπο και άλλες διατάξεις».
- Το Ν. 3731/08 (ΦΕΚ 263 Α/23-12-2008) : «Αναδιοργάνωση της δημοτικής αστυνομίας και ρυθμίσεις λοιπών θεμάτων αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών, και ιδιαίτερα την 13^η παράγραφο του άρθρου 20.
- Την Αριθμ. Π1/3305/10 (ΦΕΚ 1789 Β/12-11-2010) : Σύναψη, εκτέλεση και διαδικασίες σύναψης συμβάσεων προμηθειών, κατ' εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου 2 (παρ. 5, 12, 13 και 16) του Ν. 2286/95.
- Το Ν. 3852/10 (ΦΕΚ 87 Α/7-6-2010) : Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης.

Κ.Μ.: Π145/2016
ΠΡΟΫΠ.: 23.997,80 € με Φ.Π.Α.

- Το Ν. 3861/10 (ΦΕΚ 112 Α/13-7-2010) : Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις.
- Το Π.Δ. 113/10 (ΦΕΚ 194 Α/22-11-2010-Διορθ.σφαλμ. Στο ΦΕΚ 209 Α/10-12-2010) : Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες.
- Το Ν. 4013 (ΦΕΚ204 Α/15-9-2011) Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων – Αντικατάσταση του έκτου κεφαλαίου του ν. 3588/2007 (πρωχλευτικός κώδικας) – Προπρωχλευτική διαδικασία εξυγίανσης και άλλες διατάξεις και τον Ν.4072/12 (ΦΕΚ86Α) Τροποποίηση.
- Το Ν. 4152/2013 (Προσαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας στην Οδηγία 2011/7 της 16ης Φεβρουαρίου 2011 για την καταπολέμηση των καθυστερήσεων πληρωμών στις εμπορικές συναλλαγές) τις διατάξεις της υποπαραγράφου Ζ5 της παρ. Ζ.
- Το Ν. 4155/2013 «Εθνικό Σύστημα Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων και άλλες διατάξεις».
- Το Ν. 4250/ΦΕΚ 74 Α/26-03-2014 «Διοικητικές Απλουστεύσεις – Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις Νομικών Προσώπων και Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα – Τροποποίηση Διατάξεων του π.δ. 318/1992 (Α' 161) και λοιπές ρυθμίσεις».
- Το Ν.4270/14 (ΦΕΚ 143 Α/28-06-2014) : Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτεία (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις.
- Το Ν.4281/2014: «Μέτρα στήριξης και ανάπτυξης της ελληνικής οικονομίας, οργανωτικά θέματα Υπουργείου Οικονομικών και άλλες διατάξεις».
- Το Ν. 4320/ΦΕΚ 29Α/19-03-2015 «Ρυθμίσεις για τη λήψη άμεσων μέτρων για την αντιμετώπιση της ανθρωπιστικής κρίσης, την οργάνωση της Κυβέρνησης και των Κυβερνητικών οργάνων και λοιπές διατάξεις» και ειδικότερα το άρθρο 37.
- Το Ν. 4389/2016 (ΦΕΚ Α' 94/27-5-2016) «Επείγουσες διατάξεις για την εφαρμογή της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων και άλλες διατάξεις».

ΑΡΘΡΟ 3^ο: Συμβατικά στοιχεία

Τα συμβατικά στοιχεία της μελέτης είναι :

- α) Συγγραφή Υποχρεώσεων
- β) Τεχνικές Προδιαγραφές
- γ) Τεχνική Έκθεση
- δ) Ενδεικτικός Προϋπολογισμός
- ε) Τιμολόγιο – Τιμές Εφαρμογής

ΑΡΘΡΟ 4^ο: Εγγύηση συμμετοχής

Κάθε προσφορά συνοδεύεται από εγγύηση συμμετοχής υπέρ του συμμετέχοντος, για ποσό που θα καλύπτει το 2 % της προεκτιμώμενης αξίας εκτός Φ.Π.Α., δηλαδή **401,35 €**, σύμφωνα με την 1η παράγραφο εδάφιο α' του 157ου άρθρου του Ν. 4281/2014.

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου ισχύος της προσφοράς που καθορίζουν τα έγγραφα της σύμβασης. Σε περίπτωση που η διάρκεια ισχύος της προσφοράς λήγει, η αναθέτουσα αρχή/αναθέτων φορέας μπορεί, πριν τη λήξη της, να ζητά από τον προσφέροντα να παρατείνει, εντός ευλόγου χρονικού διαστήματος, τη διάρκεια ισχύος της προσφοράς και της εγγύησης συμμετοχής.

Κ.Μ.: Π145/2016
ΠΡΟΫΠ.: 23.997,80 € με Φ.Π.Α.

ΑΡΘΡΟ 5^ο: Τιμές προσφορών

Η οικονομική προσφορά του υποψήφιου προμηθευτή, ο οποίος θα αναλάβει τελικά την παρούσα προμήθεια, θα αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της σχετικής σύμβασης. Συνεπώς σε αυτή την περίπτωση η τιμή μονάδας της προσφοράς του προμηθευτή για τα προς προμήθεια είδη θα παραμένει σταθερή για όσο θα είναι σε ισχύ η σύμβαση για την παρούσα προμήθεια, δηλαδή μέχρι την πραγματοποίηση της παράδοσης των προς προμήθεια ειδών σύμφωνα με ό,τι προβλέπεται στην παρούσα μελέτη. Οποιαδήποτε αλλαγή τους από την πλευρά του προμηθευτή θα απορρίπτεται ως απαράδεκτη και αντίθετη στους όρους της σύμβασης.

Σημειώνεται εδώ ότι σε κάθε υποψήφιο προμηθευτή θα διατίθεται έντυπο προϋπολογισμού προσφοράς, παρόμοιας μορφής με τον πίνακα ενδεικτικού προϋπολογισμού της παρούσας μελέτης, το οποίο ο υποψήφιος προμηθευτής θα μπορεί προαιρετικά να συμπληρώνει, αν κρίνει ότι τον διευκολύνει για την κατάθεση της οικονομικής προσφοράς του.

Επίσης, σημειώνεται ότι η οικονομική προσφορά έκαστου υποψήφιου προμηθευτή πρέπει να περιλαμβάνει το σύνολο των προς προμήθεια ειδών, με ποινή αποκλεισμού όλων υποψήφιων προμηθευτών δεν συμμετέχουν στο σύνολο των προς προμήθεια ειδών, καθώς η επιλογή του προμηθευτή θα γίνει για το σύνολο των προς προμήθεια ειδών.

Για την ομάδα ειδών (Φάρμακα), οι τιμές που θα αναγράφονται στις προσφορές των υποψήφιων προμηθευτών δεν θα είναι μεγαλύτερες από αυτές που ορίζονται από το εκάστοτε ισχύον Δελτίο Τιμών Φαρμάκων του Υπουργείου Υγείας.

Επιπροσθέτως, όσον αφορά όλα τα προς προμήθεια είδη όλων των ομάδων, το ποσό το οποίο αναφέρεται στον ενδεικτικό προϋπολογισμό της μελέτης είναι το διαθέσιμο από το Δήμο Ιλίου για το σύνολο των απαραίτητων προς προμήθεια ειδών για τις ανάγκες των Υπηρεσιών του Δήμου, που δύναται να προμηθευτεί ο Δήμος για το έτος 2016 και δεν δεσμεύει το Δήμο, όσον αφορά στην ποσότητα των ειδών αυτών που θα χρειαστεί κατά το έτος 2016. Η διάθεση και κατανομή των προαναφερόμενων ποσοτήτων θα γίνει βάσει των πραγματικών αναγκών των Υπηρεσιών του Δήμου, οι οποίες θα προκύψουν κατά το έτος 2016 και μόνο μέχρι εξαντλήσεώς τους.

ΑΡΘΡΟ 6^ο: Σύμβαση

Ο ανάδοχος της προμήθειας, μετά την κατά νόμο έγκριση του αποτελέσματος αυτής, είναι υποχρεωμένος να προσέλθει προς υπογραφή της σύμβασης και να καταθέσει την κατά το **7^ο άρθρο** της παρούσας, εγγύηση για την καλή εκτέλεση αυτής. Σημειώνεται εδώ, ότι σύμφωνα με την 2/59649/0026/2001 Απόφαση του Υπ. Οικονομικών (ΦΕΚ Β' 1427/2001), απαιτείται η κατάρτιση γραπτού συμφωνητικού μόνο για ύψος προμήθειας μεγαλύτερο των 2.500,00 €.

ΑΡΘΡΟ 7^ο: Εγγύηση καλής εκτέλεσης - Πληρωμή

Η εγγύηση καλής εκτέλεσης της σύμβασης καθορίζεται σε **2 %** της συμβατικής αξίας της προμήθειας εκτός Φ.Π.Α., σύμφωνα με τη 1η παράγραφο εδάφιο β' του 157ου άρθρου του Ν. 4281/2014 και παρέχεται με μια ή δύο εγγυητικές επιστολές. Η εγγύηση καλής εκτέλεσης της σύμβασης επιστρέφεται στον ανάδοχο της προμήθειας μετά την οριστική ποσοτική και ποιοτική παραλαβή των προς προμήθεια ειδών από την αρμόδια επιτροπή και την εκκαθάριση των τυχόν απαιτήσεων μεταξύ των δύο συμβαλλόμενων, συνεπώς θα πρέπει να έχει ισχύ μέχρι την επιστροφή της (ανοικτή ημερομηνία) ή, αλλιώς, ισχύ τουλάχιστον έως δύο (2) μήνες από την τελική ημερομηνία παράδοσης, όπως αυτή ορίζεται στο **12ο άρθρο** της παρούσης.

Κ.Μ.: Π145/2016
ΠΡΟΫΠ.: 23.997,80 € με Φ.Π.Α.

Η πληρωμή του προμηθευτή θα γίνεται σταδιακά κατά τη διάρκεια της καλής εκτέλεσης της προμήθειας και με τη σύνταξη του σχετικού πρωτοκόλλου παραλαβής και εντός ενός (1) μηνός από την προσκόμιση του σχετικού τιμολογίου.

ΑΡΘΡΟ 8^ο: Ποινικές ρήτρες – Έκπτωση του αναδόχου

Εάν υπάρξει αδικαιολόγητη υπέρβαση της συμβατικής προθεσμίας εκτέλεσης της προμήθειας, μπορεί να επιβληθούν σε βάρος του αναδόχου κυρώσεις σύμφωνα με το 33^ο άρθρο της 11389/1993 Υπουργικής Απόφασης. Επίσης, εάν ο ανάδοχος δεν προσέλθει εντός της προθεσμίας αυτής μπορεί να κηρυχθεί έκπτωτος σύμφωνα με το 35^ο άρθρο της 11389/1993 Υπουργικής Απόφασης, εκτός αν η καθυστέρηση θεωρείται αναγκαία, οπότε η παράταση δίνεται από το Δημοτικό Συμβούλιο ύστερα από σχετική αίτηση του αναδόχου.

ΑΡΘΡΟ 9^ο: Πλημμελής κατασκευή

Εφόσον τα προς προμήθεια είδη δεν ανταποκρίνονται στους όρους της σύμβασης ή εμφανίζουν ελαττώματα, ο ανάδοχος είναι υποχρεωμένος να τα αποκαταστήσει ή βελτιώσει σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις.

ΑΡΘΡΟ 10^ο: Φόροι - τέλη - κρατήσεις

Ο ανάδοχος επιβαρύνεται με όλους τους φόρους, τα τέλη, τις κρατήσεις και το κόστος των δημοσιεύσεων που ισχύουν κατά τις ημέρες διενέργειας της διαδικασίας.

ΑΡΘΡΟ 11^ο: Εξοφλητικός λογαριασμός

Ο εξοφλητικός λογαριασμός εκδίδεται μετά την οριστική παραλαβή των προς προμήθεια ειδών.

ΑΡΘΡΟ 12^ο: Χρόνοι και τόποι παράδοσης

Τα προς προμήθεια είδη θα παραδίδονται τμηματικά, σε τόπους και χρόνους που θα οριστούν από το **Δήμο Ιλίου** μέχρι την **31-12-2016**. Τα έξοδα προετοιμασίας και μεταφοράς των προς προμήθεια ειδών στους τόπους παράδοσης, θα επιβαρύνουν τον αντίστοιχο σε κάθε περίπτωση προμηθευτή υπέρ του οποίου θα κατακυρωθεί η προμήθεια.

ΑΡΘΡΟ 13^ο: Προσωρινή και οριστική παραλαβή

Η προσωρινή παραλαβή των προς προμήθεια ειδών ενεργείται από την αρμόδια επιτροπή παρουσία του αναδόχου. Εάν κατά την παραλαβή διαπιστωθεί απόκλιση από τις συμβατικές τεχνικές προδιαγραφές, η επιτροπή παραλαβής μπορεί να προτείνει ή την τέλεια απόρριψη ή τη μερική αυτής ή την αντικατάσταση των κατασκευαστικών ή λειτουργικών ανωμαλιών. Εάν ο ανάδοχος δεν συμμορφωθεί προς τις προτάσεις της επιτροπής, εντός της από της ίδιας οριζόμενης προθεσμίας, ο Δήμος Ιλίου δικαιούται να προβεί στην τακτοποίηση τούτων σε βάρος και για λογαριασμό του αναδόχου και κατά τον πλέον πρόσφορο για τις ανάγκες και τα συμφέροντα αυτού τρόπο.

Η οριστική παραλαβή των παραπάνω ειδών ενεργείται βάσει των κείμενων διατάξεων.

Κ.Μ.: Π145/2016
ΠΡΟΫΠ.: 23.997,80 € με Φ.Π.Α.

ΑΡΘΡΟ 14^ο: Παράδοση - Παραλαβή

Τα προς προμήθεια είδη θα παραδοθούν στο Δήμο Ιλίου από τον προμηθευτή. Ο προμηθευτής αναλαμβάνει την πλήρη ευθύνη για την έγκαιρη, σωστή και χωρίς οποιοδήποτε πρόβλημα για το Δήμο και την αρμόδια επιτροπή παραλαβής, παράδοση των προς προμήθεια ειδών.

Η παραλαβή των προς προμήθεια ειδών ενεργείται από την αρμόδια επιτροπή, παρουσία του αναδόχου. Εάν κατά την παραλαβή διαπιστωθεί απόκλιση από τις συμβατικές τεχνικές προδιαγραφές, η επιτροπή παραλαβής μπορεί να προτείνει ή την πλήρη απόρριψη ή τη μερική αυτής ή την αντικατάσταση των κατασκευαστικών ή λειτουργικών ανωμαλιών. Εάν ο ανάδοχος δεν συμμορφωθεί προς τις προτάσεις της επιτροπής, εντός της από της ίδιας οριζόμενης προθεσμίας, ο Δήμος Ιλίου δικαιούται να προβεί στην τακτοποίηση τούτων σε βάρος και για λογαριασμό του αναδόχου και κατά τον πλέον πρόσφορο για τις ανάγκες και τα συμφέροντα αυτού τρόπο.

Η παραλαβή των προς προμήθεια ειδών ενεργείται βάσει των κείμενων διατάξεων, ως την πάροδο του συμβατικού χρόνου εγγύησης.

ΑΡΘΡΟ 15^ο

Στην τιμή περιλαμβάνεται η προμήθεια και η προσκόμιση των ειδών στο Δήμο Ιλίου.

ΙΛΙΟΝ 12/7/2016
Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

ΙΛΙΟΝ 12/7/2016
ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ

ΙΛΙΟΝ 12/7/2016
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ
ΥΓΕΙΑΣ

Ρουμανά Όλγα

Κόκκαλη Αναστασία

Παπάζογλου Αναστασία